
* * *
k *

Br *
Br :k

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo objednatele č. l: S-0350/DOP/2018
číslo objednatele č. 2: 2018-0168/OMI

číslo dodavatele: D4/83/2017

,,11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek"

Smluvní strany

Objednatel č. 1
Středočeský kraj

se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, zmocněný
na základě usnesení Rady Středočeského kraje č. 033-29/2019/RK/ ze dne 23. 9. 2019
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

Bankovní spojení: PPF banka, a.s., číslo účtu:
dále také ,,objednatel č. 1"

a

Objednatel č. 2
Město Lysá nad Labem
se sídlem Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem
zastoupený: Ing. Karlem Otavou, starostou města
IČO: 00239402 DIČ: CZ00239402
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:

dále také ,,objednatel č. 2", oba objednatelé dále také ,,objednatelé"

a

Dodavatel

Metrostav a.s.
se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka 758
zastoupený: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva

Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva
IČO: 00014915 DIČ: CZ00014915

Stránka 1 z 6



,k * ,k
* *

jÁř *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu:
dále jen ,,dodavatel"

se rozhodly uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. l ke SMLOUVĚ O DÍLO (dále jen ,,Dodatek"),

jímž se z důvodu výskytu nepředvídatelných překážek ovlivňujících termín dokončení díla a
z důvodu potvrzení nepodstatných změn závazku mění a doplňuje Smlouva o dílo uzavřená
dne 27. 3. 2018, číslo objednatele č. l: S-0350/DOP/2018, číslo objednatele č. 2: 2018-
0168/OMI, číslo dodavatele: D4/83/2017 (dále též jen ,,Smlouva"), a to tak, jak je dále
v Dodatku a jeho přílohách uvedeno.

Článek I.

Předmět dodatku Č. 1

l. Vzhledem k výskytu nepředvídatelných překážek ovlivňujících termín dokončení díla a
vzhledem k níže popsaným nepodstatným změnám závazku se v souladu s ustanoveními
Smlouvy níže uvedená ustanovení Smlouvy mění, doplňují, či nahrazují tak, jak je v tomto
Dodatku dále uvedeno.

1.1 Článek II. ,,Doba zhotovení díla, podmínky pro provádění změn díla" odstavec 2.1
Smlouvy se mění tak, Že se:

původní znění:

2.1 Dodavatel provede (ti. dokončí a předá) dílo specifikované v článku I. odst. 1.1 a 1.4
Smlouvy v termínu do 22 jýdnů ode dne doručení Yýzvy dle bodu 2.2 a v souladu
s Přílohou č. 7 Smlouvy - Finanční a časoyý harmonogram plnění (dále také ,, FHS'),
s ohledem na podmínky poskytované dotace pro období 2014 - 2020.

mění na nové znění:

2./ Dodavatel provede (h'. dokončí a předá) dílo speci/íkované v článku I. odst. 1.1 a 1.4
Smlouvy v termínu do 28 jýdnů ode dne doručení výzvy dle bodu 2.2 a v souladu s
Přílohou č. 7 Smlouvy - Finanční a časový harmonogram plnění (dále také ,,FHS'), s
ohledem na podmínky poskytované dotace pro období 2014 - 2020.

1.2 Článek III. ,,Cena díla" odstavec 3.1 Smlouvy se mění tak, Že se:

původní znění:

3.1 Cena za dílo dle článku L Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění

Stránka 2 z6



,k * g,
* h

Br *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnl rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

pozdějších předpisů, v celkové výši 10 196 452,48 KČ bez DPH, a to jako cena nejvýše
přípustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměr, který tvořípřílohu č. 8 této Smlouvy.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hoďno(y, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH'),
dph ve výši 2 /41 255,02 kč.

Celková cena za důo včetněDPH činí12.337. 707,50 KČ.

r V V V
meni na nove žnem:

3.1 Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny dodavatele
upravené o změnu ceny dle ZBV č. změny 901/1, 91//1, 112.lS/l, 111.1/1, 10///, 102//,
1/2.1L/l, 441.lS/l dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526//990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši 10 499 974, 70 KČ bez DPH,
a to jako cena nejvýše přípustná ve vztahu k Oceněnému výkazu výměr, který tvoří
přílohu č. 8 Smlouvy a ve vztahu k ZBV č. změny 901/1, 9/1/1, /12.1S/l, /ll.l/l, 101/1,
102/1, 1/2.1L/l, 441.1S//, kterýje přílohou č. l Dodatku č. l ke Smlouvě o dílo.

K této ceně za dílo bude dodavatelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodňoig, ve znění pozdějších předpisů (dále také ,,zákon o DPH'),
DPHve výši 2 204 994,69 kč.

Celkoyá cena za důo včetněDPH činíl2. 704.969,39 KČ.

2. Vzhledem k níže popsané nepodstatné
jenž tvoří přílohu č. 8 Smlouvy, pro
1/2.1L, 44/.1S upravuje tak, jak je
tohoto Dodatku (ZBV č. změny 901/1,
44/.lS/l).

změně závazku se část Oceněného výkazu výměr,
objekty SO 901/1, 9/1, 112.1S, 111.1, 101, 102,
u jednotlivých položek uvedeno v příloze č. 1
911/1, 1/2.lS/l, 1/1.1/1, 101/1, 102/1, 112.1L/l,

3. Podstatou nepodstatné změny závazku (dále též jen ,,změna") dle tohoto Dodatku je změna
na základě jednání, které proběhlo dne 11. l. 2019, kdy požaduje Silniční správní úřad z
důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích provedení
rekonstrukce křižovatky v obci Dvorce za úplné uzavírky. Zároveň požaduje vyznačení
objízdných tras pomocí dopravního značení z retroreflexního materiálu třídy I.

Dále vzhledem k tomu, že je stavba realizována současně se stavbou II/272 Lysá nad
Labem - most cv. č. 272-006. která je realizována za úplné uzavírky, tak není možné
provádět rekonstrukci křižovatky se zachováním průjezdu v hlavním směru jedním jízdním
pruhem kyvadlově oboustranně s řízením dopravy provizorní světelnou signalizací. Stavbu
křižovatky je zapotřebí realizovat za úplné uzavírky.

Dále na základě požadavku města Lysá nad Labem na doplnění dlážděného vjezdu k domu
č.p. 1274, byl doplněn vjezd na konci úseku ulice Družstevní pol.č.6 - 123738, pol.č.ll -
582611, pol.č.l3 - 582615. Doměrky budou uplatněny až na konci stavby na základě
zaměření skutečného provedení poLC. 15 - 917212.

Stránka 3 z 6



,g, 'k ,k
* jÁr

* *

* *
* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dále bylo doplněno zapomenuté odstranění zábradlí, svodidel, značek, strom a vpustí
včetně zemin na skládku.

Dále a) Na základě vyjádření PČR byl zrušen návrh autobusové zastávky v jízdním pruhu.
Byl zrušen návrh dopravního značení autobusová zastávka. Na základě požadavku PČR
byl zrušen návrh DZ B29+E13. Na základě požadavku TDS na zvýšení bezpečnosti
provozu a odsouhlasení PČR návrhu trvalého DZ byly doplněny Iks Z3ml a Iks Z3mp.
b) Vzhledem k existenci předzahrádky v nároží na soukromém pozemku p.č. 3717, která v
době zpracování PDPS neexistovala, byla redukována plocha obnovy vozovky na větvi č.
2. Bylo doplněno vodorovné dopravní značení v nároží u pozemku p. č. 3717 a 3 ks baliset,
tak, aby byla vozidla usměrněna do vozovky mimo předzahrádku. Vzhledem k nemožnosti
zásahu do pozemku p. č. 3717 byl zrušen návrh trativodu v nároží u p. č. 3717
c) Na základě zjištění nových skutečností tj. nedostupnosti pozemku KN 3717 v k. ú. Lysá
nad Labem a malé hloubky uložení stávající kanalizace bylo změněno odvodnění
křižovatky:
- Vpust UVI byla přemístěna do vjezdu na pozemek č. p.266/2, která byla zaústěna do
šachty stávající dešt'ové kanalizace.
- Byl zrušen návrh zdvojené uliční vpusti UV2 včetně přípojky. Byl upraven profil
odvodňovacího proužku na Šířku 0,5 m a hloubku 4 cm.
- Vsakovací rýha na konci úseku vlevo byla zvětšena na šířku 1,5 m a délku 35 m.
- Na základě nevyhovujícího technického stavu stávajícího štěrbinového žlabu před
vjezdem na pozemek p. č. 1981/2 byla odsouhlasena, se zápisem do stavebního deníku,
výměna za nový uzavřený odvodňovací žlab stejných parametrů.
d) Na základě špatného technického stavu stávající uliční vpusti byla odstraněna stávající
uliční vpust' v nároží hlavní větve a větve č. 1.

Dále bylo upraveno celkové řešení odvodnění křižovatky. Byla navržena vpust' pro
odvodnění chodníku v místě vjezdu na pozemek č. p.266/2, která byla zaústěna do šachty
stávající dešt'ové kanalizace. Byl zrušen návrh zdvojené uliční vpusti UV2 včetně
přípojky. Byl upraven profil odvodňovacího proužku na šířku 0,5 m a hloubku 4 cm.
Vsakovací rýha na konci úseku vlevo byla zvětšena na šířku 1,5 m a délku 35 m.
Změna plochy obnovení trávníků souvisí se změnou odvodnění křižovatky v rámci SO
101. Odvodnění v rámci PDPS bylo navrženo podélným a příčným sklonem, kdy voda
odteče k nižší obrubě, tj levé, a bylo navrženo její zachycení zdvojenou vpustí UV2, která
měla být vyústěna přípojkou do kanalizace. Hloubka uložení kanalizace nebyla v rámci
PDPS známa a bylo předpokládáno krytí kanalizace dle ČSN 73 6005 ve výšce 1,8m. Při
provádění stavebních prací bylo zjištěno, že hloubka dna kanalizace je pouze 1,0 m a
gravitační přípojku uv 2 není možné výškově napojit. S ohledem na výše uvedenou
skutečnost bylo navrženo vyvést veškeré dešt'ové vody z vozovky podélným sklonem
podél obruby do vsakovací jímky, kterou však bylo nutné podstatně zvětšit. Bez provedení
těchto změn by nebylo možné stavbu zdárně dokončit.

Dále na základě požadavku města Lysá nad Labem byl doplněn záliv pro kontejnery, které
jsou ve stávajícím stavu umístěny přímo ve vozovce a bránily by tak otáčení vozidel v
obratišti.

Dále na základě požadavku správce VO došlo ke zrněně typu napájecího kabelu. Měděný

Stránka 4 z 6



,k 'k *
* *

Br *
* jÁř

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

kabel (typ CYKY) byl nahrazen kabelem hliníkovým (typ AYKY). V ulici Mírová byla
před rekonstrukcí křižovatky osazena nová LED svítidla. Tato svítidla budou demontována
a následně osazena na nový osvětlovací stožár.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají nezměněna.

Článek II.

ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv, které provedou objednatelé
neprodleně, nejpozději do 30 dnů od jeho podpisu.

2. Zdůvodnění změny (včetně změny ceny za dílo) je uvedeno též v ZBV č. změny 901/1,
9/ Ill, /12. lS/l, l /1.1/1, 101/1, 102/1, 112.1L//, 441.lS/l, které jsou přílohou č. l tohoto
Dodatku.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž objednatelé obdrží pět stejnopisů
a dodavatel 2 stejnopisy.

4. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kaje č. 033-
29/2019/RK ze dne 23. 9. 2019 a usnesením Rady města Lysá nad Labem č. 552 ze dne
16. 9. 2019.

5. Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy:
l) ZBV č. změny 901/1, 911/1, 112.1S//, 111.1/1, 101/1, 102/1, 112.1L/l, 44l.lS//

V Praze dne: 3 Ó "09- 2019

Dodavatel
Metrostav a.s·

Ing. Fra Ĺ'šek Kočí
předseda představenstva
Metrostav a.s.

V Praze dne: 1 2 "11" 2019

Objednatel č. l
Středočeský kraj

Martin Herman
radní pro oblast investic a
veřejných zakázek

É Metrostav a.s.
' 180 00 Praha 8, Koželužská 2450/4
' lČ 00 01 49 15Ĺ.

,.,~,
(0418)

, ,~áá Stránka 5 z 6

S: ; )'<m

".7
:.-

='S "
_. — L-

. . .



* * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* ik Evrop nd pro regionálnI rozvoj
*, , ** Inte regionální operační program

Ing. Jan Dudáš
člen představenstva
Metrostav a.s.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

V Lysé nad Labem dne:

Objednatel č. 2
Město Lysá nad Labem

Ing. Karel Otava
starosta města

J)))

"\
-1-

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

DlO - Křižovatka Dvorce

Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l
l čÍslo Změny SO/PS:

901 l 1
1

Objednatel č. l: středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov lČ: 70891095

Objednatel č. 2: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navglova!)ých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

1 .1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1 .2 0,00 0,00 0,00

Ceňa navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV Č. . .
-—·- zapomych kladných ---8-Změn kladných celkem
1 .3 -59 075,86 117 748,24 58 672,39

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

1 .4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navg)ova?ých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapomych kladných a Změn kladných celkem

1 .5 0,00 0,00 0,00

Ust ZBV č. Cena navglova?ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapomych kladných a Změn kladných celkem

1 .6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 -59 075,86 117 748,24 58 672,39

Části ZBV se čĹs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcĹ číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek l číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)' 901 l 1 1 " 3
DIO Křižovatka Dvo cc
Strany smlouvy o dilo č. S-0350/DOP/2018 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 27.3.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel č. l: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov lČ: 70891095
Objednatel č. 2: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Pň1ohy Změnového listu: Parě č, Příjemce
1. Krycí list 1 1 Objednatel
2. Změnový list 1 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 3 projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 2 4 Stavební dozor
5. Přehled zařázenf změn do skupin 1 5 Regionální dotační kancelář
6. přehled dalších dokladů 1

Další doklady dle přehledu dokladů 12

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě odlišnosti ROS
Popis a zdůvodněni Změny:
Na základě jednání, které proběhlo dne 11,1.2019 požaduje SilničnI správní úřad z důvodu zajištění bezpečnosti a
plynulosti provozu na pozemních komunikacích provedení rekonstrukce křižovatky v obci Dvorce za úplné uzavírky.
Zároveň požaduje vyznačení objízdných tras pomocí dopravního značení z retroreflexního materiálu třídy l, což je
obsahem této změny.

Tato změna vznikla v průběhu-realizace stavebních prací na základě nově zjištěných skutečností. -
Jedná se o Změnu repQdstatnou, nepředvldanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pÍsm.cµesp. §10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (Wonost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku
a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem kladných a Změn záporných

-59 075,86 117 748,24 58 672,38 176 824,10
É'odpĹs vy adŕu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Richard Rakouš datum podpis

projektant (autorský dozor) jméno Ing. jindřiška Čamrová datum podpi'

Stavebnľdozor jméno Ing. jan Volek datum podpis

Supervize (Regionáln( dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis!/

Zástupce objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně Čopsány, zdäodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně proh|ašljjí, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvnich podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho pňpojujl příslušné osoby oprávněné jedna jménem
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba . Martin Herman , datum podpis
Objednatele) jméno středočeský kra'

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba . Ing Karel Otava
Objednatele) jmén° L,,á nad Labem datum podpi'

Ing. Richard Rakoušzhotovitel jmén° Metrostav a,s. datum podpis

Číslo parě:



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednáni ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název stavby:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Číslo SO/PS l čísĺo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

901 l 1

DIO - Křižovatka Dvorce

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

72 344,38

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na so/ps je nutno zadávat se znaménkem
mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
l Cena všech Změn Cena všech Změn

. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pol zapornych v kladných v . .
předchozích předchozích všech předchozích všech predchozlch

Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách Změnách a ve Smlouvě
2 3 - zadat 4 -zadat 5=1+3"4 6=5-1

stavebnůmontážní práce 0,00 0,00 72 344,38 0,00

Údaje v KČ bez DPH

CIslo změny SO/PS: 1

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na so/ps kladných na SO/PS k
Změn záporných na Změn kladných na

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dlenavrhovaných) Smiouvy v %
7 8 -zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebn¶montážn1 práce -59 075,86 117 748,24 117 748,24 162,76%

Údaje v Kč bez DPH

Nová cena SO/PS po této Změně:
Cena všech Změn Rozdfl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

j záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně oproti ceně SO/PS SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) dle Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážnÍ práce -59 075,86 131 016,77 58 672,39 81,10%

Údaje v Kč bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Richard Rakouš

Projektant (autorský dozor): Ing. Jindřiška Čamrová

datum:

datum:

Stavební dozor: Ing. Jan Volek datum:

Zástupce Objednatele: Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum:

Supervize (RDK) Ing. Václav Chytil datum:

podpis
,,,,,,

'°""
podpis

podpis

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Jč'(a 16. 10, 2019



Příloha č. 4

l
Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 901 DlO Křižovatka Dvorce Č. 1
Číslo a název rozpočtu: 901 DlO Křižovatka Dvorce ; Skupina Změn: 3
Poř Množství . , . , Cena za cena Změny Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen

V . V . . . Mnozstvi Mnozstvi . celkem ve , , ,c. Kod položky Nazev položky m.j. ve . . m.j. v V zaporne v kladne v celkem ve celkem v celkem v
V ve Zmene rozdílu V Smlouve v , V . V V Vpol. Smlouve Kc KČ Kc Kc Zmene v Kc Kc %

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
l 912975R. DOPRAVNI ZRCADLO - PRONAJEM, KUS 1,000 0,000 -1,00Ci 568,01 568,01 -568,01 0,00 0,0C| -568,01 -]00,00%
4 91400. DOČASNE ZAKRYTI NEBO OTOČENÍ KUS 6,000 0,000 -6,000 22,72, 136,32 -136,32 0,00 0,00 -136,32 -100,00%
5 914172. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNI KUS 10,000 0,000 -10,000 181,76 ] 817,60. -l 817,60 0,00 0,0(8 -l 817,60 -100,00%
6 914173. DOPRAVNI ZNAČKY ZÁKLADNÍ KUS 10,000 0,000 -10,000 90,88. 908,80 -908,80 0,00 0,00 -908,80 -100,00%
7 914179. DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINIK KSDEN 170,000 0,000 -I70,00C| 13,63 2317,10 -2 317,]Ci 0,00 0,00 -2 317,10 -100,00%
2 915321. VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE M2 13,100 0,000 -13,10C| l 090,59' 14 286,73 -14 286,73 0,00 0,00' -14 286,73 -100,00%
3 915322. VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE M2 13,100 0,000 -13,100 56,801 744,08 -744,08. 0,00 0,00 -744,08 -100,00%
13 916129. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ KSDEN 84,000 216,000 132,00C| 136,32 ll 450,88 0,0C| 17 994,24 29 445,12 17 994,24 157,14%
17 916152. SEMAFOROVA PŘENOSNÁ KUS 3,000 0,000 -3,000 852,02 2556,06 -2 556,06 0,00 0,001 -2 556,06 -100,00%
18 916153. SEMAFOROVA PŘENOSNA KUS 3,000 0,000 -3,00Ci I 284,01 852,03 -852,03 0,00 0,001 -852,03 -100,00%
19 916159. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ KSDEN 53,000 0,000 -53,00C| 568,01 30 104,53 -30 104,53 0,00 0,00 -30 104,53 -100,00%
8 916322. DOPRAVNI ZABRANY Z2 S FÓLII TR KUS 4,000 0,000 -4,00C' 34,08 136,32 -136,32 0,00 0,00 -136,32 -100,00%,
10 916323. DOPRAVNI ZÁBRANY Z2 S FOLII TŔ KUS 4,000 0,000 -4,000 22,72 90,88 -90,88 0,00 0,00 -90,88 -100,00%,
11 916329. DOPRAVNI ZABRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ KSDEN 84,000 0,000 -84,0001 . 13,63 ] 144,92 -l 144,92 0,00 0,00 -l 144,92' -100,00%
14 916362. SMĚROVACI DESKY Z4 OBOUSTR S KUS 16,000 0,000 -16,000. 15,90 254,40 -254,40' 0,00 0,00 -254,4Ci -100,00%
15 916363. SMĚROVAČI DESKY Z4 OBOUSTR S KUS 16,000 0,000 -16,000 22,72 363,52 -363,52 0,00 0,00 -363,52: -100,00%,
16 916369. SMĚROVACI DESKY Z4 OBOUSTR S KSDEN 246,000 0,000 -246,000 11,36 2794,56 -2 794,56 0,00 0,00 -2 794,56 -100,00%

Nové položkv
26 914122.N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNI KUS 0,000 39,000 39,000 272,00 0,00 0,00 10 608,0C| 10 608,00 10 608,00 100,00%
28 914123.N DOPRAVNI ZNAČKY ZAKLADNI KUS 0,000 39,000 39,000 159,00 0,00 0,00 6 201,00 6201,00 6 201,00 100,00%
27 914129.N DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL KSDEN 0,000 2 106,000 2 106,000 7,00 0,0Ci 0,00 14 742,0C| 14 742,00 14 742,0Cl 100,00%
29 914422.N DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM KUS 0,000 8,000 8,000 616,00 0,0C) 0,00 4928,0Ci 4 928,00 4 928,0Cl 100,00%
31 914423.N DOPRAVNI ZNAČKY 100X150CM KUS 0,000 8,000 8,000 316,00 0,0Ci 0,00 2 528,00 2528,00 2 528,0Ci 100,00%,
30 914429.N DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL KSDEN 0,000 432,000 432,000 22,00 0,0Cŕ 0,00 9 504,00 9 504,00 9 504,00 100,00%,
23 914922.N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL KUS 0,000 57,000 57,000 222,00 0,OCf 0,00 12 654,0C| 12 654,00 12 654,00 100,00%
25 914923.N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL KUS 0,000 57,000 57,000 159,00 0,0C) 0,00 9 063,0C| 9 063,00 9 063,0C| 100,00%
24 914929. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL KSDEN 0,000 3078,000 3 078,000 4,00 0,0Ci 0,00 12312,00 12 312,00 12312,00 100,00%
32 916312.N DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FOLII TŘ KUS 0,000 4,000 4,000 216,0Cl 0,0Ci 0,00 864,00' 864,0Cŕ 864,00' 100,00%
34 916313.N DOPRAVNI ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ KUS 0,000 4,000 4,000 ll3,0C| 0,00 0,00 452,00' 452,00 452,00 100,00%,



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 901 DIO Křižovatka Dvorce Č. 1
Číslo a název rozpočtu: 901 DlO Křižovatka Dvorce

, Skupina Změn: 3
Poř. Množství V , . l Cena za cena Změny Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen

V f V , . . Mnozstvi Mnozství . celkem ve , , ,c. Kod položky Nazev položky m.j. ve . . , řňjj. v . zaporne v kladne v celkem ve celkem v celkem v
V ve Zmene rozddu Smlouve v V . V .pol. Smlouvě KČ KČ Kc KČ Zmene v Kc KČ %

1 2 3 4 S 6 7 8 9 10 11 12 13 14
33 916319.N DOPRAVNI ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 216,000 216,00Cl 13,00 0,00 0,00 2 808,00 2 808,00 2 808,0Cj 100,00%
20 916712.N UPEVŇOVACI KONŠTR - KUS 0,000 77,000 77,000' 113,00 0,00 0,00 8701,00 8701,00 8 701,0Cŕ 100,00%
22 916713.N UPEVŇOVACÍ KONŠTR - KUS 0,000 77,000 77,000 57,00 0,00 0,00 4 389,00 4 389,00 4 389,00 100,00%
21 916719. UPEVŇOVACĹ KONŠTR - PODKLAD KSDEN 0,000 4 158,000 4 158,000 0,00 0,OCf 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00%

Celkem 70 526,74- -59 075,86 117 748,24- 129 199,12' 58 672,38 83,19%

l
!



Příloha č. 5

'ílázev a evidenční číslo Stavby:

. .
,·,.4,!, .:.; .,40=(19/1)'100 Zmôny U$XXM §14, (6k b)

-1- -2- -3 - -4- -5 -
bndny minlmls

0 Vyhrazené změny (Doméŕky) Záměna položek Změny nepIedvlduné Změny nezbytně Změny neménlcl c»lkovou povahu
dle §100 zákom C ¶34/2016 Stj ) (dle §22? odst, (7) úkona C 134/2016 Sb-) (diě §222 odst. (6) zákona C 134/2016 Sb.) (dle §222 Qdst (S) zákona č. ¶3412016 SL) ) zakázky (dle §222 odst (4)zákona č E-4/2016 Sb}

Změny Suma Změny dcZrněny Změny Zrněny Suma absolutnlch upomé Procentní Suma Změn absotutn(ch mlnlmk
Suma Změn záporné Suma Změn záporné Procentní Suma Změn hodnot ZměnZměny záporné Upomé zmeny
úporných a (zadávat ue Změny Kladné záporných (zadávat se zmeny kladné vyjádlenl záporných a se Změny kladné vyjádbenl Upamých hodnot Změn (16% nebo lhnit f6 %(zadávat se zmeny kladné Hodnota ZBV (udkvat 6ě kladné . kladných a Změn znaménkem Změny kladné Změn kladných Kkdných llmlt ¶49 224

SO zbv č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem znaménkem Změn kladných tnam6nkem Změn kladných znaménkem Změny kladné Změn kladných uporných
mínus) minus) mínus) mínus) nMnus) . Změn upamých 000 kc)

16 17 18 19·23+26+29+33 20"24+27+30"3 21=19+20 23 24 25=23"24 26 n 2&·26+27 29 30 31={30/1)"100 32"29+30 32A=ABS(29)+30 33 u 36=33+34 36A%BS(33)·34 37. 38"{37/1}"1004+37+39

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - 94 687,71 206 705,08 112 017,38 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 ON · 94 687,71 206 705,08 2,03% 112 017,38 301 392,79 0,00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0,00 0,00%

901 1 DlO - KNžovatka Dvorce l vyznačení objízdných fras - 59 076,86 117 748,24 58672,39 0,00 0,00 · 69 075,86 117 748,24 1,15% 58 672,39 176 824,10 0,0096 0,00 0,00 0,0096

911 2 DID - Křižovatka Lito] l úprava dopmvnlho značení - 35 611,85 88 956,84 53 344,99 0,00 0,00 - 35 611,85 88 956,84 0,87% 53 344,99 124 568,69 , 0,00% '0,00 0,00 0,00%

om 0,00 om 0,00 0,00 0.0096 Q.Q.Q. 0.00 0,00% 0,00 Q,00 0,00%
--— - 0,00 0,00 0,00 0,00—- 0,00 0,00%— 0,00 0,00 0,00% om- - ,DO 0,00%

0.00 0,00 0,00 O.QQ CLOU 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,CK) 0,00%
0,00 0.00 Q,0Q 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0,00 0,00%

. 0,00 om 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 om 0.00% Q.QQ 0,00
0,00%

om 0,00 0,00 om 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.0096 CLOD 0,0[) 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 (j,Q0% 0,00 0,00 0,0096
CI,O0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.1)0% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,0096
CLOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,OU% 0,00 0,00 0,0096
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00% Q,00 0,00 0.00% 0.00 Q.QQ 0.0096

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 196 452,48

2=1+19·r20 Aktuädni smluvní částka (cena stavby) 10 308 469,86

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 12 473 248,52
DPH

3={2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 101,10%

4=(25/1)'100 Sfedovánl vyhrazených zmón (Skupina ¶) 0,00%

5=(2El/1)'100 Sledovánľ UmOny pokžok (Skupina 2) , A1ÓD$

'"""""°° ====="

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 112 017,38 9=(31

6"32"38 Skupiny 4

SkdovRnl lknM 30 %- 8oUč0t Skuplny 3 a Skupiny 4 1,10% 10=(3e

8=1"0.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 058 935,74

9=(32Aj¶)"100 Sledování limitu 50 % 2,96%Skupina 3
Sledovánilimitu 50 % 0,00%

Skupina 4
Suma absolutních hodnot

Změn kladných a Změn
1qa-32a+?.ga záporných pro Skupinu 3 a 301 392,79

Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro 5 098 226,24
11=1"0.5 Skupjnu 3 a Skupinu 4

12·(3711)"¶00 Slodováni Hmitu 15 % 0,00%

13=37 SIodovánl limitu 149 224 000 Kč 0,00

¶4=14922400&37 149 224 000,00

Poz ka: Formulář má informativnl charakter a zobräzůjB stav k datu předloženl Změnového listu.

Stránk8 1 z1

_~A



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: l

Název a evidenční číslo Stavby: 11/272 Lysá nad Labem, rekonstrukce mostu ev. č. 272-
006

Název stavebního objektu l
, DIO - Křižovatka DvorceErovozniho souboru (SOIl'S):

Císlo SO/PS l číslo Změny SO 901 l l
SO/PS:

SouČást dokumentace ZBV
Doklad - -- ,

ANO NE - Ulozeno
Počet listů

Změnový soupis prací (po změně) 2
Přehled nových položek l
Návrh DIO Křižovatka Dvorce 2
Požadavek silničního správního úřadu l
Zápis z l. KD 3
Stanovisko AD l
Stanovisko TDI l
Plná moc pro Ing. Richarda Rakouše l

Počet listů celkem 12



Příloha č. 1
změnový soupĺs prací SO 901 po změně 1

cask) a název rozpocru: yu1 - yu1 - 1jiu - Kilzovauca ljvorce
Poř. KÓd Varianta Název pdožky jednotka Počet CENA

č.poí. po|ožky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

9 Ostatní konstrukce a práce
1 912975R DOPRAVN ZRCADLO - PRONÁJEM, MONTÁĹ DEMONTÁZ Provizórni ciopravni značeni - KUS 1,000 568,01 568.01
4 91400 DOČASNÉ ZAKRYT NEBO OTOČEN STÁVAJÍC CH DOPRAVN CH ZNAČEK KUS 6,000 22,72 136.32

26 914122 N DOPRAVN ZNAÓKY ZÁKLADN VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŔ 1 - MONTÁZ S KUS 0,000 272,00 0,00
28 914123 N DOPRAVN ZNAČKY ZÁKLADN VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONT/Ů KUS 0,000 159,00 0,00
27 914129 N DOPRAVZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNĚ KSDEN 0,000 7,00 0,00

5 914172 DOPRAVN ZNAČKY ZÁKLADN VELIKOSTI HUN KOVIE FÓLIE TŔ 2- MONTÁŽ S KUS 10,000 181,76 1 817.60
6 914173 DOPRAVN ZNAČKY ZAKLADN VELIKOSTI HLIN KOVÉ FOLIE TŔ 2 - DEMONTÁZ KUS 10,000 90,88 908.80
7 914179 DOPRAV ZNAČKY ZAKL VEL HLIN K FÓLIE TŔ 2 - NAJEMNÉ KSDEN 170,000 13,63 2 317,10

29 914422 N DOPRAVN ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 - MONTÁŽ S PŔEM STĚN M KUS 0.000 616,00 0.00
31 914423 N DOPRAVN ZNAČKY 100X150CM OCELOVĚ FÓLIE TŔ 1 - DEMONTAZ KUS 0,000 316,00 0,00
30 914429 N DOPRAV ZNAČ 100X150ČM OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 22,00 0,00
23 914922 N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTAZ S PŘESUNEM KUS 0,000 222,00 0,00
25 914923 N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 0,000 159,00 0,0C|
24 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 4,00 0,00

2 915321 VODOR DOPRAV ZNAC Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA Provizorní M2 13,100 1 090,59 14 286.73
3 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOCAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚN Prwizomi M2 13,100 56,80 744.08
9 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTŮ S PŘESUNEM Provizórni KUS 4,000 284,01 1 136,04

12 916123 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značeni - KUS 4,000 170.40' 681,60
13 916129 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNÉ Provizorní ciopravni značení - KSDEN 84,000 136,32 11 450.88.
17 916152 SEMAFOROVÁ PRENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁZ S PŘESUNEM Provizorní dopravni KUS 3,000 852,02 2 556,06.
18 916153 SEMAFOROVA PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTAŽ Provizorní dopravní značeni - KUS 3.000 284.01 852,03
19 916159 SEMAFOROVÁ PRENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNE Provizorní dopravní značeni - KSDEN 53,000 568,01 30 104.53
32 916312 N DOPRAVN ZABRANY Z2 S FÓLI TŘ 1 - MONT/Ů S PŘESUNEM KUS 0,000 216,00 0.00|
34 916313 N DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŔ 1 - DEMONTAŽ KUS 0,000 113,00 0,00
33 916319 N DOPRAVN ZABRANY Z2 - NAJEMNÉ KSDEN 0,000 13.00 0,00

8 916322 DOPRAVN ZABRANY Z2 S FÓLI TŔ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravni KUS 4,000 34.08 136.32
10 916323 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŔ 2 - DEMONTÁZ Provizorní dopravni značeni - KUS 4,000 22,72 90,88.
11 916329 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŔ 2 - NÁJEMNÉ Provizórni dopravni značeni - KSDEN 84,000 13.63 1 144.92
14 916362 SMÉROVAC DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLI TŘ 2 - MQNTAZ S PRESUNEM Provizorní KUS 16,000 15,90 254.40'
15 916363 SMĚROVAČ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLI TŘ 2 - DEMONT,Ú Provizorní dopravní KUS 16,000 22.72 363.52
16 916369 SMĚROVAČ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLI TŔ 2 - NÁJEMNĚ Provizorní dQpravni značeni - KSDEN 246,000 11,36 2 794.56
20 916712 N UPEVNOVAC KONSTR - PODKLADN DESKA DO 20KG l MONTAŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 113.00 0.00
22 916713 N UPEVNOVAC KONŠTR - PODKLADN DESKA POD 28KG - DEMONTÁZ KUS 0,000 57,00 0,00
21 916719 UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NAJEMNÉ KSDEN 0,000 0,00 0,00

l
-.=- _ ; ť, I

l t l l l ľ l I

Stavba
číslo a název SO
= : _ L_ _

- Lys n L bez400 - 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
901 - 901 - DlO - Křižovatka Dvorce
^ ^ ^ ^ .a t .E



P
C

Ostatní ve výkazu nespecifKované práce
Vícepráce

26 914122 N DOPRAVN ZNACKY ZÄKLADN VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 - MONTÁŽ S KUS 39,000 272,00 10 608,00
ZBV1 RDS 39=39,000 /A]

28 914123 N DOPRAVN ZNACKY ZÄKLADN VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 - DEMONTÁZ KUS 39.000 159.00 6 201,00
27 914129 N DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 2 106,000 7,00 14 742,00

ZBV1 RDS 39"54=2 106,000 /A]
29 914422 N DOPRAVN ZNAČKY 1QOX150CM OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 - MONTAZ S PŔEM STĚN M KUS 8,000 616,00 4 928,00
31 914423 N DOPRAVN ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTAZ KUS 8,000 316,00 2 528,00
30 914429 N DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŔ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 432.000 22.00 9 504.00
23 914922 N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁZ S PŘESUNEM KUS 57,000 222,00 12 654,00

ZBV1 RDS 57=57,000/A/
25 914923 N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTAZ KUS 57,000 159,00 9 063.00
24 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 3 078,000 4,00 12 312.00

ZBV1 RDS 57*54=3 078,000 [A]
13 916129 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNÉ Provizorní dopravni značení - KSDEN 132.000 136,32 17 994,24

ZBV1 RDS -84+4"54=132,000 [A]
32 916312 N DOPRAVN ZABRANY Z2 S FÓLI TŔ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 216,00 864,00
34 916313 N DOPRAVN ZABRANY Z2 S FÓL1 TŔ 1 - DEMONTÁŽ KUS 4,000 113,00 452.00
33 916319 N DOPRAVN ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNE KSDEN 216,000 13,00 2 808,00
20 916712 N UPEVNOVAC KONSTR - PODKLADN DESKA DO 20KG ,MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 77.000 113.00 B 701,00
22 916713 N UPEVNOVAC KONŠTR - PODKLADN DESKA POD 28KG - DEMONTÁZ KUS 77,000 57.00 4 389.00
21 916719 UPEVNOVACI KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 4 158,000 0,00 0,00

Méněpráce
1 912975R DOPRAVN ZRCADLO - PRONAJEM, MONTÁĹ DEMONTÁŽ Provizórni dopravni značeni - KUS -1 568.01 -568.01
4 91400 DOČASNÉ ZAKRYT NEBO OTOČEN STÁVAJ C CH DOPRAVN CH ZNAČEK KUS -6 22,72 -136.32j
5 914172 DOPRAVN ZNAČKY ZAKLADN VELIKOSTI HLIN KOVÉ FÓLIE TŔ 2 - MONTÁZ S KUS -10 181,76 -1817,6
6 914173 DOPRAVN ZNAČKY ZÄKLADN VELIKOSTI HLIN KOVÉ FOLIE TŔ 2 - DEMONTAZ KUS -10 90,88 -908,8
7 914179 DOPRAV ZNAČKY ZAKL VEL HLIN K FÓLIE TŔ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN -170 13,63 -2317,1
2 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOCAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA Provizorní M2 -13,1 1090,59 -14286.73

ZBV1 RDS -13,1=13, 100 [A]
3 915322 VODOR DOPRAV ZNAC Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚN Provizorní M2 -13,1 56.8 -744,08

17 916152 SEMAFOROVA PŘENOSNA SOUPRAVA - MONTÁZ S PŘESUNEM Provizorní dopravní KUS -3 852,02 -2556.06
18 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ Provizorní dopravni značeni - KUS -3 284.01 -852.03
19 916159 SEMAFOROVA PŔENOSNA SOUPRAVA - NÁJEMNE Provizórni ciopravni značeni - KSDEN -53 568,01 -30104.53

ZBV1 RDS -53=53,000 /A]
8 916322 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizomi dopravní KUS -4 34.08 -136,32

10 916323 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŔ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravni značeni - KUS -4 22.72 -90,88
11 916329 DOPRAVN ZABRANY Z2 S FÔLI TR 2 - NAJEMNE Provizorní dooravni značeni - KSDEN -84 13,63 -1144,92
14 916362 SMĚROVAČ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLI TŔ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizórni KUS -16 15.9 -254,4
15 916363 SMĚROVAČ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLI TŔ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní KUS -16 22,72 -363,52
16 916369 SMĚROVAČ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓL1 TŘ 2 - NAJEMNÉ Provizorní dopravní značeni - KSDEN -246 11,36 -2794.56

Méně ráce celkem l l -59075,86

N"



Příloha č. 8

Přehled nových položek:

stavba: II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

SOIl'S: 901 DlO - Křižovatka Dvorce

Cena za m.j. v
Č. položkv Kód poiožky Název ,položky m.j. množství KČ Poznámka

26 914122.N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ KUS 39,000 272,00' JC dle expertních cen OTSKP 2019
l - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

28 914123.N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ KUS 39,000 159,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
l - DEMONTÁŽ

27 914129.N DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ KSDEN 2 106,000 7,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

29 914422.N DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ l - KUS 8,000 616,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

31 914423.N DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŔ l - KUS 8,000 316,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
DEMONTÁŽ

30 914429.N DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ l -NÁJEMNÉ KSDEN 432,000 22,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

23 914922.N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S KUS 57,000 222,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
PŘESUNEM

25 914923.N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY KUS 57,000 159,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
DEMONTÁŽ

24 914929. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 3 078,000 4,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

32 916312.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ ] -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 4,000 216,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

34 916313.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l -DEMONTtÚ KUS 4,000 113,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

33 916319.N DOPRAVNI ZABRANY Z2 - NÁJEMNE KSDEN 216,000' 13,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

20 916712.N UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA DO 20KG - KUS 77,000 113,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
MONTÁŽ S PŘESUNEM

22 916713.N UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG- KUS 77,000 57,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
DEMONTÁŽ

21 916719. UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - KSDEN 4 158,000 0,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
NÁJEMNÉ

"KÍ



.

,,.í

e "
. p U'.

'"i :,']:: y-

tn
--n

:

""' ";,A' Pred'!'ěřice
, . "cl .? nad Jizerou~

U

en p

.~ Vrchy

Z46

Tuřice . E "
e

Ĺ
0

t',.

7 Čihadla :"%y"
, W%"e" % %,

"" jl ľ
4l l ' , ": %y, _ ,t l

% ,

:

. _

"

,

'

) , ,

'

.

' Q,

=_ , .,' !j Í

,:

:· - ,· , l .' ' C$t Niva
244r" i; " .,.K,,

%3,,. ,Skork:: , . j,'* ' '· '- ,l' :""_-"- ',

.
,Á""

." "" "- ,: "" :- -" , "' - ,, . , _ .. . ,' Y" ' ""C':°

" '-': 1¥A ' b

, " ', l '
·1 AlZbélm

ľ " - ľ' " " P t " " " ' : ; J _ ,

, l -' P" ' " " ' I r "l

, , ,"

' cj.i\\
· . j , Sojovice Raq"n i ) ,"-m j

' ' ' ' LI lFlÓdbrahy - ,' ---ň ..--- ' l
, l ti

· . " ¶ ' -
6 "" - ,l' l' ,l" l', . ,7:í_

. _.- - -- —— -- '//,.,,U,qold/ [d "' ' f l
, l

b Ť

=_AOM ,Ú '"- " ""---- " """i ,,"" l' ,ť ,. Stará
m 'D 6 l """-~ "r"" --' l l .' ;} Lysá

P Ob cm " " l
m I l P ::ŕ "'"

C) ¶

mk,
in l \ . '\ l M

,^\ " ,j 'Aqem) "., ' " l """" " i · ŤEjS '% ,A -' - '-. L, >' ' l 227
\' m ^ , , ·,,, l - .. , , ,, ,1, " ""' !: !""";"""> "" l ""':'- :'""' l ,: "" "

^-0 |=] í '"·., ,' ĹgĹ
Otradovice : ,h" ",S' I ä ä- Is""'

'

, ,

' ' :?o'g"":'"

tŕ-" "-" - - =. . ', uzavírka DVORCE
Zekjná komunikace

Stávajlcl dopravní znaHnl, Wré bude " " " - - : . ,", , . . , . . . . , . , , . . .
v kolW s dz přbchodným nutno zaktýtl . . :"

\ '

""" "" '""' SEDOZ
" DopRÁvpdzNAčm~Q$ĽW

ŇbC€ Fcrmk
Dvorce - oprava povrchu komunikace ~m

ú!mt PSP i

Návrh DlO Chů~µe~
~L Ť



't-

"R,

._-_J 'L.

ÔJ d:p:?
"" " ,g

r

F

I
jg

" .1

i"

BO-J

'r67 '\,

" 65 " >

ElŠ ,. r\53
l

32 -"" 59
,L)

,,A;O"
,.-"" 5Ý

t 23 22

,,,,0 ., , " -,'5

,N, f l "1í;"^

"" l :'j g" " ,,

'""" " :>'

é a
é'! '

. F

!

,
"~

Bude zajlštěn bezpečný pŤĹstup ' "
r'" nemovMsti dot&ných stavboul

' \
.

"" 30 , ·- "
gr" 33

vP

(, "'?
88

" "" *'

is, .-6 l DVORCE

"" '""' "" SEDOZ
zNAčENd

" Dvom oprava povrchu komunikace = "

vamó
Návrh DIO y



\ r Městský úřad Lysá nad Labem
odbor dopravy - speciální stavební úřad

Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zn.:
Č. j.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
PoČet listů:
Fax.:
Datum:

Věc: Sdělení

MULNL-OD/22053/2019/Uh
MULNL-OD/22053/2019
Kateřina Uhrová

l

05.03.2019

Na jednání, které proběhlo dne 11.01.2019, nám byl představen návrh provizorní organizace
dopravy během realizace dle zadávací dokumentace stavby, tzn.:

- v křižovatce v obci Dvorce vždy s uzavírkou jedné poloviny vozovky a vedení
dopravy staveništěm jedním jízdním pruhem, obousměrně, kyvadřově s řízením
světelnou signalizací,

- v křižovatce v obci Lysá nad Labem - LitoLvždy s uzavírkou jedné poloviny vozovky
a vedení dopravy staveništěm jedním jízdním pruhem, obousměrně, kyvadlově
s řízením světelnou signalizací.

Silniční správní úřad požaduje následujicí změny:

VZhledem k tomu, že současně s realizací křižovatek probíhá rekonstrukce mostu ev. č. 272-
006, bylo konstatováno, že realizace křižovatky Litol kvůli koordinaci s navazující stavbou
bude probíhat za úplné uzavírky.

V křižovatce v obci Dvorce, městský úřad Lysá nad Labem, odbor dopravy jako místně
příslušný silniční správní úřad požaduje z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu
na pozemních komunikacích provedení rekonstrukce křižovatky v obci Dvorce za úplné
uzavírky. Ý rámci této části stavby je nutné vyznačit objízdnou trasu. Zároveň požaduje
vyznačení objízdných tras pomocí dopravního značení z retroreflexního materiálu třídy I.

:' ŽSTS}"ú ÚŘA?
odbor C

"' " ' ' ""
Kateřina Uhrová

ferentka odboru dopravy
(otisk úředního razítka)

G



PRAGOPROJEKT, a. S. Středisko technických dozorů, K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha4

Stavební úpravy silnice č. 11/331 - křižovatky ve Dvorcích a Lysé nad Labem -
Litoli

Záznam z přípravného výboru

Datum:
Místo:
Přítomni:

18/4/2019
zařIzenI staveniště
dle přiložené presenční listiny

1. Úvod
Stavba byla zahájena převzetím staveniště dne 4/4/2019. Samotné stavební práce na
křižovatce Dvorce začaly 8/4/2019 po provedení dopravních opatření.
Osadní výbor byl informován na jednání dne 3/4/2019 přímo stavbou {ředitel Ing. Rakouš) a
TDI.
Zemní práce pro křižovatku Litol začnou v druhé polovině května. Křižovatka je v současnosti
uzavřena vzhledem k pracím na vodovodu a kanalizaci (akce MÚ Lysá n. L.).

2. Dopravně inženýrské opatření.
Byla provedena DIO pro křižovatku Dvorce.

3. Realizační dokumentace
Proběhla jedna konzultace s projektantem ROS.

· Provedeny drobné změny ve vytýčení obrubníků a tvaru vjezdů na soukromé
pozemky.

· Byla provedena kontrola kvality podloží a jeho zaměřeni. Aktivní zóna nebude
vzhledem k únosnému materiálu provedena ve 100%.

4. Harmonogram.
Stavba je v předstihu oproti harmonogramu.

4. Technologické předpisy (TePř), Kontrolní a zkušební plán (KZP),
· Byl schválen TePř pro zemní práce a podkladní vrstvy.
· je potřeba urychleně předložit TePř na pokládku hutněných asfaltových vrstev.
· Laboratoř, která provádí kontrolní zkoušky, je shodná s laboratořI pro stavbu nadjezdu

v Lysé n. L..

5. Stav stavby
· Byly provedeny téměř v celém rozsahu zemni práce.
· Byla položena většina obrubníků a část zámkové dlažby.
· Byla zahájena pokládka první vrstvy štěrkodrti do aktivní zóny,

6. Koordinace s inženýrskými sítěmi.

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel: +420 226066111,fax: +420 226066 119
www.r)raqor)rojekt.cz

iC: 45272387, OtC: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ČSN EN ISO 90012009
ČSN EN ISO 140012005
ČSN OHSAS 18001:200E

'í'



PRAGOPROJEKT, a. S. Středisko technických dozorů, KRyšánce 1668/16, 147 54 P,aha4

· S MÚ Lysá nad Labem bylo dohodnuté, že oprava šachty na vodu a kanalizační šachty
bude objednána ze strany MÚ a provedena stavbou. oboje správce Stavokomplet.

· Proběhla schůzka s ČEZ a domluven rozsah položeni chrániček pro přeložku kabelů
ČEZ {zvláštni zakázka)

7. Kontrolní dny
2. kontrolní den bude ve čtvrtek 2/5/2019 od 11 hodin na zařIzenI staveniště nadjezdu v Lysé
nad Labem. Tento čtvrtek se konat nebude, část vedení stavby je na Symposium Mosty
v Brně.

Zaznamenal: Ing. jan Volek, TDI



PRAGOPROJEKT, a. S. KR,šánce 1668/76, 147 54 P,aha4

PREZENČNÍ LISTINA
Zakázkové číslo: 17-229
Název: 11/272 Lysá nad Labem,

A, kontrolní den
Datum: 18/4/2019

Místo jednání: zařízení staveniště

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON PODPIS E-MAIL

'7'\V,5L Rjjuj k "ibA)TEx =á.
G'Ĺ"Y> q.,

v'/9á/ 3/ D77/

8\ÉŠ "F@7 ä.Q.
\/!M) U:9=. c-l
µ~v~1 < CAl

Sidlo:K Ryšánce 1668/16, 147 54 Pmha 4
tel.: +420 226 066 ľ j}, fax: +420 226 066 l )9, www.pmgop'ojekt.cz

É:45272387, DIČ: CZ45272387,C.ú.: 5904041/0)00 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstříku, Més(ského soudu v Praze, oddíl 8, vložka 1434

Cenifíkáty: ČSN EN ISO 900 1:2009
ČSN EN ISO 1400L2005, ČSN OHSAS 18001:2008

"Š)



Pontex s.r.o., BEzová1658, 147 14 Praha 4

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p. o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 11
Praha, 150 00

čj : PX 2019
V Praze : 11. července 2019
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

tel.:
e-mail:

Akce: W331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek
Věc: Vyjádření AD k návrhu ZBV Č. 1

Vážený pane řediteli,

dne 24. 6. 2019 jsme obdrželi návrh ZBV Č. l, který řeší změnu přechodného dopravního značení pro
realizaci stavby.

V rámci PDPS bylo navrženo provádění vozovky po jejích polovinách se zachováním průjezdu
v hlavním směru jedním jízdním pruhem kyvadlově oboustranně s řízením dopravy provizorní světel'
nou signalizací.

Při projednávání dopravních opatření k této stavbě k povolení uzavírky a stanovení přechodné úpravy
provozu silniční správní úřad písemným vyjádřením požádal o změnu režimu na úplnou uzavírku silni-
ce 11/33 1 a vyznačením objízdné trasy.

Na základě výše uvedených skutečností AD souhlasí s předloženým návrhem ZBV č. l.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina
PONTEX spoL ř,,k

Jjj;;'"""'

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capitál Bank Praha, č. účtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, č. účtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel.: 244 462 277

10



PRAGOPROJEKT, a. S. Středisko technických dozorů, KRyšánce 1668/16, 14754 Praha4

NAŠE ZNAČKA: TD/82/18-133NJ/19

vyřizuje: Ing. Jan Volek

DATUM: 15/7/2019

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. Milan Fiala

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 1 pro akci ,,11/331 Lysá nad Labem,
rekonstrukce křižovatek"

Objednatel č. 1 Středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -
Smíchov zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic

Středočeského kraje
Objednatel č. 2 MÚ Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá

nad Labem
Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
TDI, koordinátor BOZP: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54

Praha 4
Zpracovatel PDPS: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54

Praha 4
Předpokládaná doba výstavby:

_" 03/2019 - 08/2019

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na
ZBV č. 1 pro SO 901 DlO - křižovatka Dvorce (objednatel č. l).

Odůvodnění změny:
Změna je vyvolána požadavkem Silničního správního úřadu na uzavírku celé
komunikace na základě průzkumu podloži vozovky, které neumožňuje bezpečný
zvýšený provoz (objížďka pro akci Rekonstrukce nadjezdu v Lysé) a požadavek na
dopravní značení z retrore¶exniho materiálu třídy l.

Stanovisko TDI:
S předloženým ZBV jako technický dozor investora souhlasím.

Ing. jan Volek
technický dozor investora

Sídlo: k Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111,fax: +420 226 066 119
www.praqoprojekt.cz

lČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstřku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005
ČSN OHSAS 18001:200E



PLNÁ MOC

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8,
identifikační číslo 00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758, jejímž jménem jedná
představenstvo společnosti jednajÍcÍ Jiřím Bělohlavem, předsedou
představenstva, a Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva, (dále jen
"zmocnitel"), tímto zmocňuje:

Ing. RICHARDA RAKOUŠE, ředitele výstavby stavby ,,11/331 Lysá nad
Labem, rekonst|rukce křižovatek

narozeného:

(dále jen ,,zmocněnec")

ke všem úkonům a jednáním přímo souvĹsejÍcÍm s realizací stavby ,,11/331 Lysá
nad Labem, rekonstrukce křižovatek", kterými bude v potřebném rozsahu
zavazovat zmocnitele, jakožto zhotovitele této stavby. Zmocněnec takto není
oprávněn za zmocnitele podepsat dodatek k uzavřené smlouvě o dílo na
realizaci stavby.

V Praze dne . 4. 2 19

Předseda představenstva
Metrostav a.s.

Memjstau as.
Praha 3, Kožeiužská 24

lČ 00 01 49 15
(0418)

Ing. Ján Dudáš
Člen představenstva

Metrostav a.s.

V Praze dne 1. 4. 2019 zmocnění přijímám.

,(
Ing. Richard Rakouš

dite| výstavby

Metrostav as., divize 4, Koželubká 2450/4, Libeň, 180 00 Praha B
ič: 00014915, zápi3 do or - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojeni - KomeEní banka, as., Praha 1, účet č. 1809071/0100
T 266 018 400

www.metmstav.cz
4l



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

DIO - Křižovatka Litol

ČIsto ZBV:
Číslo SO/PS l
l číslo Změny SO/PS:

911 l 1
2

Objednatel č. l: středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov IČ: 70891095

Objednatel č. 2: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, iČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

2 .1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 .2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena nav!hova?ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápořnýchzapornych ---- kladných a Změn kladných celkem
2 .3 -35 611,85 88 956,84 53 344,99

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

2 .4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 .5 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 .6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

2 -35 611,85 88 956,84 53 344,99

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny.
stejný systém čklování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2

změnový list
Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek l čIslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2 , 3

= 911 l 1
Strany smlouvy o dílo č, S-0350/DOP/2018 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 27.3.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel č. l: středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov lČ: 70891095
Objednatel č. 2: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Přílohy Změnového listu: Parě č. příjemce
1. Krycí list 1 1 objednatel
2. změnový list 1 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněnf soupisu prací 1 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 5 Regionálnl dotační kancelář
6. přehled dalších dokladů 1

Další doklady dle přehledu dokladů 11

Iniciátor změny: zhotovite| na základě odlišnosti ROS
Popis a zdůvodněni Změny:

Vzhledem k tomu, že je stavba realizována současně se stavbou 11/272 Lysá nad Labem - most ev.č. 272-006 není možné
provádět rekonstrukci křižovatky se zachováním průjezdu v hlavním směru jedním jízdním pruhem kyvadlově oboustranně
s řízením dopravy provizorní světelnou signalizací. Stavbu křižovatky je zapotřebí realizovat podle požadavku Silničního
správního úřadu za úplné uzavírky. Příslušné úpravy dopravního značení z retroreflexního materiálu třídy 1 jsou náplní této
změny.

..__
Tato změna vznikla v průběhu realizace stavebních prací na základě nově zjištěných skutečností.
Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, pIsm.c) resp. §10 Směrnice R-SM-36
Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění
celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku
a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnot Změn
záporných kladných záporných a Změn kladných celkem kladných a Změn záporných

-35 611,85 88 956,84 53 344,99 124 568,69

Podpis vy adřu e souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Richard Rakouš datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. jindňška Čamrová datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. jan Volek datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně dpsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2
Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
ZŮStávájí práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprá
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba . Martin Herman datum podpis
Objednatele) jméno Středočeský kraj

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba . . Ing. Karel Otava datum podpis
Objednatele) jméno Lysá nad Labem

. . Ing. Richard Rakouš datum podpisZhotovitel jméno Metrostav as.

Číslo parě



Příloha č. 3
ZÁPIS

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název stavby:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

911 l 1

DIO - Křižovatka Litol

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

48 425,96

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem
mínus (").

r Cena všech Změn Cena všech Změn
. . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozáporných v kladných v . . .

předchozích předchozích vsech předchozích všech předchozích
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Změnách Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebn¶montážn1 práce 0,00 0,00 48 425,96 0,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

číslo změny SO/PS: 1

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena všech Změn Cena všech Změn -
. . . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na .

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -35 611,85 88 956,84 88 956,84 183,70%

Údaje v KČ bez DPH

Nová cena SO/PS po této Změně:
r Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně oproti ceně SO/PS SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) dle Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnMontážní práce -35 611,85 101 770,95 53 344,99 110,16%

Údaje v KČ bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Richard Rakouš

Projektant (autorský dozor): Ing. Jindřiška Čamrová

datum:

datum:

Stavební dozor: Ing. Jan Volek datum:

Zástupce Objednatele:

Supervize (ROK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum:

Ing. Václav Chytil datum:

podpis:

podpis

podpis:

,od,is:

podpis:

Ing. \ľ\a fi(! datum: 16, 10. 2019 ,,,,,,,



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2 Příloha č. 4
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 911 DlO - Křižovatka Litol Č 1
Číslo a název rozpočtu: 911 DlO - Křižovatka Litol Skupina Změn: 3
Poř M nožství V , V , Cena za cena Změny Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen

V . V . V . Mnozstvi Mnozstvi . celkem ve , , ,c. Kod položky Nazev položky m.j. ve V m.j. v V zaporne v kladne v celkem ve celkem v celkem v
ve Zmene rozdIlu V Smlouve v V V V Vpol. Smlouve Kc KČ KČ Kc Zmene v Kc Kc y,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
3 91400. DOČASNE ZAKRYTI NEBO OTOČENI KUS 6,000 0,000 -6,000 28,40 170,40' -170,40 0,00 0,001 -170,40 -100,00%
4 914172. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ KUS 6,000 0,000 -6,000 181,76. l 090,56 -l 090,56 0,00 0,00' -I 090,56 -100,00%
5 914173. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNI KUS 6,000 0,000 -6,000 90,88 545,28 -545,28. 0,00 0,00 -545,28 -100,00%
6 914179. DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK KSDEN 126,000 0,000 -126,000 13,63 1717,38 -l 717,38 0,00 0,00 -l 717,38 -100,00%
I 915321. VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE M2 9,000 0,000 S,000 l 113,31 10 019,79 -10 019,79' 0,00 0,00 -10 019,79 -100,00%
2 915322. VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE M2 9,000 0,000 -9,000 56,80 511,20 -5]1,20 0,00 0,00 -511,20 -100,00%
8 916122. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ KUS 4,000 3,000 -1,000' 284,01 l 136,04 -284,01 0,00 852,03 -284,01 -25,00%
ll 916123. DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ KUS 4,000 3,000 -1,000 170,40 681,60 -170,40 0,00 511,20 -170,40 -25,00%,
12 916129. DOPRAV SVĚTLO VÝSTR/Ú KSDEN 84,000 246,000 162,000 136,32 11 450,88 0,00 22 083,84 33 534,72 22 083,84 192,86%
16 916152. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ KUS 1,000 0,000 -1,000 852,02 852,02 -852,02 0,00 0,00 -852,02 -100,00%
17 916153. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ KUS 1,000 0,000 -1,000 284,01 284,01 -284,01 0,00 0,0Ck -284,01 -200,00%
18 916159. SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ KSDEN 21,000 0,000 -21,000 568,01 11928,21 -11928,21 0,00' 0,0Cl -11 928,21 -100,00%
7 916322. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ KUS 4,000 0,000 -4,000 62,48 249,92: -249,92 0,00 0,0C| -249,92 -100,00%
9 916323. DOPRAVNI ZÁBRANY Z2 S FÓLII TŘ KUS 4,000 0,000 -4,000 34,08 136,32: -136,32 0,00 0,0Ci -136,32 -100,00%
ID 916329. DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ KSDEN 84,000 0,000 -84,0% 13,63 l 144,92' -l 144,92 0,00 0,00 -l 144,92 -100,00%
13 916362. SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S KUS 17,000 0,000 -17,00Ó 62,48 l 062,16 -1 062,16 0,00 0,00 -l 062,16 -100,00%
14 916363. SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S KUS 17,000 0,000 -17,00Cj 34,0S: 579,36 -579,36 0,00 0,00 -579,36 -100,00%
15 916369. SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S KSDEN 357,000 0,000 -357,00Cŕ 13,63 4 865,91 -4 865,91 0,00 0,00 -4 865,91 -100,00%

Nové položky
25 914122.N DOPRAVNI ZNAČKY ZÁKLADNÍ KUS 0,000 25,000 25,00Ci 272,00 0,001 0,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 100,00%
27 914123.N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ KUS 0,000 25,000 25,00Ci 159,00 0,001 0,00 3 975,00 3 975,00 3 975,00 100,00%
26 914129.N DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL KSDEN 0,000 l 350,000 l 350,000 7,00 0,00 0,00 9450,00 9450,001 9450,00 100,00%
28 914422.N DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM KUS 0,000 3,000 3,000 616,0C| 0,00 0,00 l 848,00 l 848,00 l 848,00 100,00%
30 914423.N DOPRAVNI ZNACKY 100X150CM KUS 0,000 3,000 3,000 3I6,0Ci 0,00 0,0C| 948,00 948,00 948,0C| 100,00%
29 914429. DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL KSDEN 0,000 162,000 162,000 22,00' 0,00 0,00 3 564,00 3 564,00 3 564,0Ci 100,00%
22 914922.N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL KUS 0,000 40,000 40,000 222,00 0,00 0,001 8 880,00 8 880,00 8 880,0Ci 100,00%,
24 914923.N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL KUS 0,000 40,000 40,0004 159,00 0,00 0,00 6 360,00 6 360,00 6 360,00 100,00%,
23 914929. SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL KSDEN 0,000 2 160,000 2 16B,000 4,00 0,00 0,00 8 640,00 8 640,00 8640,00 100,00%.
31 916312.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ KUS 0,000 8,000 8,000 216,00 0,0Ci 0,00 l 728,00 l 728,0C) l 728,0C| 100,00%.



Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 2 Příloha č. 4
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 911 DlO - Křižovatka Litol Č. 1
Číslo a název rozpočtu: 911 DlO - Křižovatka Litol Skupina Změn: 3
Poř. Množství V ,

V , Cena za
cena Změny Změny Cena Rozdíl cen Pod1 cen

Mnozstvi Mnozstvi . celkem ve , ,
c. Kod položky Nazev položky mj. ve . V m.j. v . zaporne v kladné v celkem ve celkem v celkem v

V ve Zmene rozdíl V Smlouve vpol. Smlouve l' i Kc kč Kc KČ Změně v KČ KČ %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
33 916313.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ KUS 0,000 8.000 8,000 113,00 0,00 0,00 904,00 904,00 904,00 100,00%
32 916319.N DOPRAVNI ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 432,000 432,000 13,00 0.00 0,00 5 616,00 5 616,00 5 616,00 100.00%
19 9167I2.N UPEVŇOVACÍ KONŠTR - KUS 0,000 48,000 4&000 113,00 0,00 0,00 5 424.00 5 424,00 5 424,00 100.00%
21 916713.N UPEVŇOVACÍ KONŠTR - KUS 0,000 48,000 48,000 57,00 0,00 0,00 2 736,00 2 736.00 2 736,00 100.00%

Celkem 48 425,96 -35 611,85 88 956,84 101 770,95 53 344,99 i10,l6%



7

Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

f r"

40=(19/1)"100 16 X pro po<MMnou unónu p'd .0,68%Upomo dk g iq odBL (B), pEh7l b)

-1- -2- -3 - -4- -5 -Zméný dc mmimk

VYhrazené změny (Doměrky) zámena polotek Změny nepředvídané Změny nezbytné Zrněny neménici celkovou povahu
dle §100 zákona č 134/2016 Sb.) (dle §222 odst. (7) Ukoná č. 13412016 Sb.) (dle §222 odst (6) zákona č. 134/2016 Sb.) (dle §222 odst (5) zákona C. 134/2016 Sb ) veřejné zakázky (dle §222 odst. (4)Ukoná č. 1:_ 4/2016 Sb.}_ 0

Změny Suma Změny dcZměny Změny Změny Suma absolutních záporné Procentní Suma Změn abso(utn(ch mlnlmisZměny záporné záporné Suma Změn Upomé Suma změn záporné Procentní Suma Změn hodnotZměn (zadávat se Změny kladná vyjádčenl záporných a hodnot Změn (15% nebo fimlt 15 %
(zadávat se Změny záporných a (zadávat sa Změny Idadn6 Upomých 0 (zadávat se Zmeny kladné vyjádření záporných a kladných a Změn · ·" Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se k(adrié "ch , znaménkem Změny kladné Změn k(adnych kladných a llmlt 149 224SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem znaménkem Změn kladných znaménkem Změn kla dných znaménkem zmeny kladné Změn k adny záporných

mínus) Změn u Qřřl ch 000 KC)mínus} minus) mínus) m(nus} p ý,

16 17 18 19=23+26+29+33 20"24+27+30'3 21=19+20 23 24 26=23+24 26 27 29 30 31=(3011}'100 32=29+30 32A=ABS(29)'30 33 34 35=(34/1|"100 36=33+34 36A=ABs(33j+34 37 38=(37/1)'1004+37U9

lll331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek · 59 075,86 117 748,24 58 672,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 075,86 117 748,24 1,15% 58 672,39 176 824,10 0,00 0,00 0,00% q,q0 0,00 0,00 0,00%

901 1 DlO - Kňžovatka Dvorce l vyznačeni objízdných tras - 59 075,86 117 748,24 58 672,39 0,00 0,00 · 59 075,86 117 748,24 1,15% 58 672,39 176 824,10 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 CLOD 0,00 O,® 0,00% CLOD 0,00 0,0096 0,QQ 0.00 0.®%
0,00 0.00 0,[)0 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0,00 0.00 om 0,00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,0U%
DAO 0.00 0,00 0,(10 0,00 0.0096 0,0Ú 0,00 0,00% 0.00 0,00 0.®%
0,00 0,00 0,00 0,00 om 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 O,® 0,00%
0,00 0,00 opo 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0.00% om 0,00 0,00%
om 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% CLOD 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 0.00% 0,00 0,00 0.00% CLOD 0,00 0,00%
0.00 0,(j(j 0,00 0.00 {),00 Cjjj(j% 0,00 0,00 0.00% 0,00 0.00 0,00%
0,Q(j 0,00 0,00 0,00 0,00 Cl,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0JJO 0,00%
0,00 Q.OQ 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00%
0,00 0,0(j 0.00 opo 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,0096 0,00 0.00 0,0cf%

1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10196 452,48

2=1"19"20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 10 255 124,87

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně 12 408 701,09
DPH

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 100,58%

4=(25/1)'100 Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 SMovánl záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)"100 16 X pro po<MMnou unónu p'd .0,68%Upomo dk g iq odBL (B), pEh7l b)

Suma Změn kladných a Zrněn záporných Skupiriy 3 a
t:ús2·36 58 672,39

Skupiny 4

pm)'1qq SMov4n1 iimn 30 % ·woUčotSkuplny 3 a Skupiny 4 0,68X

8=1"0,3 Zákonný lirnit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 058 935,74

Sledováni limitu 50 % 1,73%
9=(32n¶)"10u Skupina 3

m36A/11"100 Sľedovánllimitu SO % 0,00%Skupina 4
Suma absolutních hodnot

Změn kladných a Změn 176 824,10
1qa=32a'36a záporných pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro
11=1'0,5 Skupinu 3a Skupinu4 5 098 226,24

12=(37/1)"100 SIedovánl|imitu 15 % 0,00%

13=37 Sledovánl limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženl Změnového listu.

Slránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
U
Císlo ZBV: 2

Název a evidenční číslo Stavby: II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Název stavebního objektu l .V .
, DIO - Křizovatka Litolprovozního souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo Změny SO 911 l l
SOIl'S:

Součást dokumentace ZBV
Doklad .ANO NE - Ulozeno

Počet listů
Změnový soupis prací (po změně) 2
Přehled nových položek l
Návrh DIO Křižovatka Litol 2
Požadavek Silničního správního úřadu l
Zápis z 2. KD 2
Vyjádření AD 1
Stanovisko TDI 1
Plná moc pro Ing. Richarda Rakouše 1

Počet listů celkem 11



Příloha č. 7
změnový soupis prací SO 911 po změně 1

Poř. Řód Varianta Název pQtožky jednotka Počet CEna
č.pol. položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
9 Ostatní konstrukce a práce

3 91400 doCasne ZAKRYT NEBO OTOČJEN STÁVAJ C CH DOPRAVN CH ZNAČEK KUS 6.000 28,40 170,40
25 914122 N DOPRAVNÍ ZNAÓKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 - MONTÁŽ S KUS 0,000 272,00 0,00
27 914123 N DOPRAVN ZNAČKY ZÄKLADN VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 0.000 159.00 0,00
26 914129 N DOPRAV ZNACKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁjEMNÉ KSDEN 0,000 7,00 0,00

4 914172 DOPRAVN ZNAČKY ZÄKLADN VELIKOSTI HLIN KOVĚ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁZ S KUS 6,000 181.76 1 090,56
5 914173 DOPRAVN ZNACKY ZÁKLADN VELIKOSTI HLIN KOVÉ FOLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 6,000 90.88 545,28
6 914179 DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŔ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 126.000 13,63 1 717.38

28 914422 N DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁZ S PŔEMĹSTÉN1M KUS 0,000 616,00 0,00
30 914423 N DOPRAVN ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 316,00 0,00
29 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 1 - NAJEMNĚ KSDEN 0,000 22,00 0.00
22 914922 N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTAŽ S PŘESUNEM KUS 0.000 222.00 0,00
24 914923 N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 0.000 159.00 0.00
23 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁjEMNÉ KSDEN 0.000 4.00 0.00

1 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA Provizorní M2 9.000 1 113.31 10 019,79
2 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚN Provizorní M2 9.000 56.80 511,20
8 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizomi KUS 4.000 284,01 1 136,04

11 916123 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - DEMONTAZ ProvZomi dopravní značeni - KUS 4.000 170,40 681,60
12 916129 DOPRAV SVĚTLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NÄJEMNE Provizorní dopravni značeni - KSDEN 84,000 136,32 11 450,88
16 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTAZ S PŘESUNEM Provizorní dopravní KUS 1.000 852,02 852,02
17 916153 SEMAFOROVA PŔENOSNA SOUPRAVA - DEMONTAZ Provizorní dopravní značeni - KUS 1.000 284,01 284.01
18 916159 SEMAFOROVÁ PRENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značeni - KSDEN 21,000 568,01 11 928,21
31 916312 N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÔL1 TR 1 - MONTAZ S PŘESUNEM KUS 0,000 216,00 0,00
33 916313 N DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 1 -DEMONTÁŽ , KUS 0,000 113,00 0,00
32 916319 N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNE l KSDEN 0.000 13,00 0.00

7 916322 DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FÓLI TŘ 2 - MONT/Ú S PŘESUNEM Provizorní dopravní KUS 4.000 62,48 249,92
9 916323 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŔ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značeni - KUS 4,000 34,08 136,32

10 916329 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 2 - NÁJEMNÉ Provizorní ciopravni značeni - KSDEN 84,000 13,63 1 144,92
13 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŔ 2 - MC)NTÁZ S PRESUNEM Provizorní KUS 17,000 62,48 1 062,16
14 916363 SMĚROVAČ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓL1 TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizomi dopravní KUS 17.000 34.08 579.36
15 916369 SMĚROVAČ DESKY Z4 OBOUSTR S FÔLI TŔ 2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravni značeni - KSDEN 357,000 13.63 4 865,91
19 916712 N UPEVŇOVAC KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA DO 20KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0.000 113.00 0,00
21 916713 N UPEVŇOVAC KONŠTR - PODKLADN DESKA DO 20KG - DEMONTÄZ KUS 0,000 57,00 0,00
20 916719 N UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NAJEMNÉ KSDEN 0,000 0,00 0.00

" " &tatňi komtrukce a prám " " """ "

'"ml " tí "- =±"l S 48 425,96'

Ostatní ve výkazu nespecň kované práce

Stavba
číslo a název SO
čÍslo a název rozpoČtu:

Lys n L bez 400 - 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
911 - DlO - Křižovatka Litol )
911 - DlO - Křižovatka Litol

—=



VíCepráce
25 914122 N DOPRAVN ZNAČKY ZAKLADN VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S KUS 25,000 272,00 6 800,00
27 914123 N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZAKLADNI VELIKOSTI OCELOVE FOLIE TŔ 1 - DEMONT/Ú KUS 25,000 159,00 3 975,00
26 914129 N DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FOLIE TŘ 1 - NAJEMNE KSDEN 1 350.000 7.00 9 450.00

ZBV2 RDS 25"54=1 350,000 [A]
28 914422 N DOPRAVN ZNAÓKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TŘ 1 - MONTAZ S PŘEM STĚN M KUS 3.000 616,00 1 848,0C|
30 914423 N DOPRAVN ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŔ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 316,00 948,00
29 914429 DOPRAV ZNAČŠ 100X150CM OCEL FOLIE TŘ 1 - NAJEMNE KSDEN 162,000 22,00 3 564,00
22 914922 N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 40,000 222,00 8 880,0C|

ZBV2 RDS 40=40,000 [A]
24 914923 N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 40,000 159,00 6 360,0C|
23 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NAjEMNE KSDEN 2 160,000 4,001 8 640,00

ZBV2 RDS 40*54=2 160,000 /A] {
12 916129 DOPRAV SVETLO VYSTRAZ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNE Provizorní dopravni značeni - KSDEN 162,000 136,32 22 083,84

ZBV2 RDS 3"54=162,000 [A]
31 916312 N DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 1 - MONTÄZ S PŘESUNEM KUS 8,000 216.00 1 728.00
33 916313 N DOPRAVN ZABRANY Z2 S FOLI TR 1 - DEMONT/Ú KUS 8,000 113,00 904.00
32 916319 N DOPRAVN ZABRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 432,000 13,00 5 616,00
19 916712 N UPEVŇOVAC KONŠTR - PODKLADN DESKA DO 20KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 48,000 113,00 5 424,00'
21 916713 N UPEVŇOVAC KONŠTR - PODKLADN DESKA DO 20KG - DEMONTÁŽ KUS 48,000 57,00 2 736,00
20 916719 N UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN 2 592,000' 0,00 0,00

Méněpráce
3 91400 DO¢ASNE ZAKRYT NEBO OTOCEN STAVAJ C CH DOPRAVN CH ZNA¢EK KUS -61 28,4 -170.4
4 914172 DOPRAVN ZNAČKY ZÄKLADN VELIKOSTI HLIN KOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁZ S KUS -61 181.76 -1090.56
5 914173 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADN VELIKOSTI HLINĹKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS -61 90.88 -545.28.
6 914179 DOPRAV ZNACKY ZAKL VEL HLINIK FÓLIE TŔ 2 - NAJEMNE KSDEN -126 13.63 -1717.38.
1 915321 VODOR DOPRAV ZNA¢ Z FÓLIE DOCAS ODSTRANITEL - DOD A POKLADKA Provizorní M2 -9 1113,31 -10019,79|

ZBV2 RDS -9=-9,000/A/
2 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRAN11"EL - ODSTRANĚN Provizorní M2 -9 56,8 -511.2
8 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní KUS -1 284,01 -284,01

11 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ Provizorní dopravní značení - KUS -1 170,4 -170,4
16 916152 SEMAFOROVÁ PŔENOSNA SOUPRAVA - MONTÄZ S PŘESUNEM Provizorní dopravní KUS -1 852,02 -852.02
17 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁZ Provizorní (jopravni značeni - KUS -1 284.01 -284.01
18 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ Provizórni dopravní značeni - KSDEN -21 568,01 -11928,21

ZBV2 RDS -21=-21,000 [A]
7 916322 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM Provizorní dopravní KUS -4 62,48 -249.92
9 916323 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 2 - DEMONTÁŽ Provizorní ciopravni značeni - KUS -4 34.08 -136.32

10 916329 DOPRAVN ZÁBRANY Z2 S FÓLI TŘ 2 - NÁJEMNÉ Provizorní dQp'avni značeni - KSDEN -84 13.63 -1144.92:
13 916362 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŔ 2 - MONTÁŽ S PRESUNEM Provizorní KUS -17 62.48 -1062j6t
14 916363 SMÉROVAC DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLI TR 2 - DEMOŇTÄZ Provizorní dopravní KUS -17 34.08 -579,36.
15 916369 SMÉROVAC DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLŮ TŔ 2 - NÁJEMNÉ Provizorní dopravní značeni - KSDEN -357 13,63 -4865,91

Méněwáce celkem -35611,85
Calkem _ _ _ 53 344,9ě"

l
.

r"



Příloha č. 8

Přehled nových položek:

stavba: II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

SO/PS: 911 DlO - Křižovatka Litol

Cena za m.j. vČ. položky Kód poIožky Název ,položky m.j. . množství KČ Poznámka
25 914122.N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNI VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ KUS 25,000 272,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

l - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
27 914123.N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVĚ FÓLIE TŘ KUS 25,000 159,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

l - DEMONTÁŽ
26 914129.N DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ l - NÁJEMNÉ KSDEN l 350,000 7,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

28 914422.N DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ l- KUS 3,000 616,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

30 914423.N DOPRAVNÍ ZNACKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ I - KUS 3,000 316,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
DEMONTÁŽ

29 914429. doprav znač ioox150cm ocel fólie tř l -nájemné kspen 162,000 22,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

r22 914922.N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S KUS 40,000 222,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
PŘESUNEM

24 914923.N SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY KUS 40,000 159,00' JC dle expertních cen OTSKP 2019
DEMONTÁŽ

23 914929 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ KSDEN 2 160,000 4,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

31 916312.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l -MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 8,000 216,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

33 9163I3.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ l - DEMONTÁŽ KUS 8,000 113,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

32 916319.N DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 432,000 13,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019

19 916712.N UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA DO 20KG - KUS 48,000 113,00 JC dle expertních cen OTSKP 2019
MONTÁŽ S PŘESUNEM

21 916713.N UPEVŇOVACÍ KONŠTR - PODKLADNÍ DESKA DO 20KG - KUS, 48,000 57,00 JC dle éxpertních cen OTSKP 2019
DEMONTÁŽ

<>



ä

qo'dl lá

Na Zemské stezce

,RN
O

'U'Ob ;jO

áj
tí
S!:£2

O

'E
1\

'""kova

,§

39

':"'C;:y

' C

S
G?

iž
'°'"' El
j;;° ,

12

'vé
. lv Č$ 6

u ,
7

16

g ¶3 ',
9 , J

' P
O IS

17

BOŽeny Némcové \4

' :"

l l'

' l
' J' l

g1
r k '

. B, fZ
' 'S E%*3'$vět/o typ 7

f g4:!;:,, ,, 1,@

¶7

3

22

561,' 4

:,/ ,, ,

l
l '

, C

" "' ' " to l' r
,:f ,Ĺ ' "

,f

10

" M"
l J
h
26

j ,) 23
' _1 ,l

N"'ucbva ' l",,
~4./ ,. l " 542

l
B

513 l' //

6

. 28 .i ,' , 4,i " ,' 543
V'

¢Ĺ "i

i
1 6

Zodpovědná osoba: VypcaKxNaj Kreslll:

,ômáš8,.m. ,ômášvýcľm SEDOZ
OWednatd:

METROSTAV, Divize 4 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Ake: Fomät A3

Lysá nad Labem, Litol - """'
rekonstrukce křiž. pod nadjezdem '""' '""

Účet PSP

Obsah:
Návrh DlO - ll. Etapa, 1/2 ¢|go výkresu:

Parě t: l r

tr



í

|'>ž1""
h

íl

G

í, 'Ť .

É
- 'i i

l

"uod""""""°
í\ ':ii !2 L

I

) r"
i

F

i '4', !
'l

?
l
l

~ - ~ ~ " ~uzavľ"ka '="" """"" " """" " 7--~ .

I komunikace ,

"~
"~,

ji

i ",l '
cf\

%"4
jV' ~~

É

Ĺ Q,,,
Ĺ X

n lP10al 'i.
)QÉB:a . 30Om

.Z

,"r

"u.

t
\ í

b

' Á
.. ' J' "

b
\ -

fs LITQL
t

'L

Em &hŠ9

%
'i,

\
" í y" Ĺ " -,, ,g

jf' %h

^.&'S9

"—' ' g " K R V_S'"mb 3. ( ), e N" Ĺ í , ' ' ,F \S
.; . . \ '"" ,,r. M.,

"' "T" \ "" .·'" I?

. Ĺ " jP"
S" g

" \ E?ä

' \

ZQdpcwedná osoh: Výprmoval

Twášv,m T~vy,n SEDOZ
obj®ndd:

METROSTAV, Dívlze 4 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Ak»: Fomát A3

Lysá nad Labem, Litol
rekonstrukce křiž. pod nadjezdem ""' '""

Účd: PSP
OWh: čĺúq výkmsu:

Návrh DlO - ll. Etapa, 2/2
Pwé t:

%°S'

%go%

e"%:::o

ti



r_""~"—b
jš'

ť!'
Městský úřad Lysá nad Labem

odbor dopravy - speciální stavební úřad
Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem

Spis. zri.:
Č. j.:
Vyřizuje:
Tel.:
E-mail:
Počet listů:
Fax.:
Datum:

Věc: Sdělení

MULNL-OD/22053/2019/Uh
MULNL-OD/22053/2019
Kateřina Uhrová

1
325 552 066
05.03.2019

Na jednání, které proběhlo dne 11.01.2019, nám byl představen návrh provizorní organizace
ÍJopravy během realizace dle zadávací dokumentace stavby, tzn.:

- v křižovatce v obci Dvorce vždy s uzavírkou jedné poloviny vozovky a vedení
dopravy staveništěm jedním jízdním pruhem, obousměrně, kyYadlově s řízením _
světelnou signalizací,

- v křižovatce v obci Lysá nad Labem - Litd-vždy s uzavírkou jedné poloviny vozovky
a vedení dopravy staveništěm jedním jízdním pruhem, obousměrně, kyvadlově
s řízením světelnou signalizací.

Silniční správní úřad požaduje následujicí změny:

Vzhledem k tomu, že současně s realizací křižovatek probíhá rekonstrukce mostu ev. č. 272-
006, bylo konstatováno, že realizace křižovatky Litol kvůli koordinaci s navazující stavbou
bude probíhat za úplné uzavírky.

V křižovatce v obci Dvorce, městský úřad Lysá nad Labem, odbor dopravy jako místně
příslušný silniční správní úřad požaduje z důvodu zajištění bezpečnosti a plynulosti provozu
na pozemních komunikacích provedení rekonstrukce křižovatky v obci Dvorce za úplné
uzavírky. V rámci této části stavby je nutné vyznačit objízdnou trasu. Zároveň požaduje
vyznačení objízdných tras pomocí dopravního značení z retroreflexního materiálu třídy I.

."' '".STSl""" 'jiu .-
odbor "';"äu

229 22 á Sl-ä abun

Kateřina Uhrová
entka odboru dopravy

otisk úředního razítka)

ť



PRAGOPROJEKT, a. S. Středisko technických dozorů, k Ryšánce 1668/16, 147 54 P,aha4

Silnice 11/331 - rekonstrukce křižovatek
Záznam z 2. kontrolního dne

Datum:
Místo:
Přítomni:

2/5/2019
zařIzenI staveniště
dle přiložené presenčnIlistiny

1. Úvod
Zemni práce pro křižovatku Litol začnou v druhé polovině května. Křižovatka je v současnosti
uzavřena vzhledem k pracím na vodovodu a kanalizaci (akce MÚ Lysá n. L.).

2. Dopravně inženýrské opatření.
Byla provedena DlO pro křižovatku Dvorce a dopravní značeni je řádně udržované.

3. Harmonogram.
Stavba je v předstihu oproti harmonogramu.

4. Technologické předpisy (TePř), Kontrolní a zkušební plán (KZP),
· Byl předložen a připomínkován schválen TePř na pokládku hutněných asfaltových

vrstev.

5. Kvalita prací
Byly provedeny zkoušky pro zemní práce a pokládku podkladních vrstev dle KZP. Všechny
kontrolní zkoušky byly vyhovujÍcÍ.

6. Stav stavby
· je položena vrstva KZC. Návazná pokládka hutněných asfaltových vrstev může

proběhnout minimálně za týden. Předpoklad 8/5/2018. Stavba vyzve TDI k podpisu
TePř.

· Oproti POPS byl položen chodník podél hospody. Tento chodník je v platném
stavebním povolení.

· Chybí položení štěrbinového žlabu na ZÚ vlevo a dále dopravní značení.

7. Různé
Zhotovitel obdržel kladné vyjádření Policie ČR týkajIcI se změn v dopravním značeni.

8. Kontrolní prohlídka stavby a 3. kontrolní den stavby.
KontrolnI prohlídka před vydáním předčasného užIvání a následně 3. kontrolní den se budou
konat ve čtvrtek 9/5/2019 od 11 hodin se srazem účastníků ve Dvorcích u hospody.
Kontrolní prohlídku svoláVá odbor dopravy MÚ Lysá nad Labem.

Zaznamenal: Ing. Jan Volek, TDI

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 Ill, fax: +420 226 066 119
www.ljraqoproiekt.cz

iC: 45272387, DIČ: CZ45272387, č. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstňku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 7434

ČSN EN ISO 9001:2009
' ČSN EN ISO 14001:2005
' ČSN OHSAS 18001:200E

Ĺ



PRAGOPROJEKT, a. S. KRyšáncc, 1668/16. 14754 P,aha4 PRAGOPROjEKT

PREZENČNÍ LISTINA
Zakázkové číslo: 18-133
Název: 11/331- Lysá nad Labem - rekonstrukce křižovatek

2.kontrolni den

Místo jednání: zařízenI staveniště

Datum: 2/5/2019

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON PODPIS E-MAIL

"&4a~' Z

h)'EL- K'ehaAw qs.
u/ů , 'l, ,í4

^

(L Ou —§Obý-
vggk neh»

g4'/u'A/R uhroua' "_4'-
:ň< '2~~« .C'

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel,: +420 226 066 Ill, fax: +420 226 066 119, www.pragoprojekt.cz

lČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, C. ú.: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rej5třiku, Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434

Certifikáty: Csn EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN OHSA5 18001:2008



Pontex s.r.o., BezOvá1658,147 14 Praha 4 N ?QW

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p. o.
Mgr. Zdeněk Dvořák
Zborovská 1 l
Praha, 150 00

čj : PX 2019
V Praze : 11. července 2019
Vyřizuje: Ing. Pavel Hrdina

tel.
e-

Akce: II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek
Věc: Vyjádření AD k návrhu ZBV č. 2

Vážený pane řediteli,

dne 11. 7. 2019 jsme obdrželi návrh ZBV Č. 2, který řeší změnu přechodného dopravního značení pro
realizaci stavby v rámci křižovatky Litol (SO 911).

V rámci PDPS bylo ňavrženo provádění vozovky po jejích polovinách se Zachováním průjezdu
V"hlavním směru jedním jízdním pruhem kyvadlově oboušťřanně s řízením dopravy provizorní světel-
nou signalizací.

Vzhledem k tomu, Že stavba je realizována současně se stavbou II/272 Lysá nad Labem — most ev.Č.
272-006, která je realizována za úplné uzavírky, není možné tento režim zachovat a stavba je realizo-
vána za úplné uzavírky stejně jako související stavba mostu.

Na základě výše uvedených skutečností AD souhlasí s předloženým návrhem ZBV č. 2.

S pozdravem za Pontex s.r.o.

Ing. Pavel Hrdina
spoL
4714~4

IČO: 407 63 439, DIČ: CZ 407 63 439
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, č. účtu: 82306504/0600

ČSOB Praha, Č. účtu: 474022543/0300
Sídlo: Bezová 1658, 147 14 Praha 4

jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Ing. Milan Kalný
Ing. Martin Havlík

sekretariát: tel.: 244 462 219

tel.: 244 462 219
tel.: 244 452 231
tel.: 244 462 277

Q



PRAGOPROJ EKT, a, S. Středisko technických dozorů, KR,šánce 1668/16, 14754 P,aha4 PRAGOPROJEKT

NAŠE ZNAČKA: TD/83/18-133NJ/19
vyřizuje: Ing. Jan Volek

DATUM: 15/7/2019

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje

Zborovská 81/11
150 21 Praha 5
Ing. Milan Fiala

Věc: Stanovisko TDI k dokumentaci ZBV č. 2 pro akci ,,11/331 Lysá nad Labem,
rekonstrukce křižovatek"

Objednatel č. 1 středočeský kraj Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 -
Smíchov zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic

Středočeského kraje
Objednatel č. 2 MÚ Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá

nad Labem
Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 245'0/4, 180 00 Praha 8
TDI, koordinátor BOZP: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54

Praha 4
Zpracovatel PDPS: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16, 147 54

Praha 4
Předpokládaná doba výstávby:

03/2019 - 08/2019

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi od zhotovitele návrh na
ZBV č. 2 pro SO 911 DlO - křižovatka Litol (objednatel č. l).

Odůvodnění změny:
Změna je vyvolána požadavkem Silničního správního úřadu na uzavírku celé
komunikace na základě průzkumu podloží vozovky.

Stanovisko TDI:
S předloženým ZBV jako technický dozor investora souhlasím.

Ing. Jan Volek
technický dozor investora

Sídlo: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119
www.praqoprojekt.cz

lČ: 45272387, DIČ: CZ45272387, č, ú,: 5904041/0100 KB Praha
Zapsán v obchodním rejstřku, Městského soudu v Praze,
odd(1 B, vložka 1434

' ČSN EN ISO 9001:2009
ČSN EN ISO 14001:2005

' ČSN OHSAS 18001:200E



meTR(GsTau
PLNÁ MOC

Společnost Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8,
identifikační číslo 00014915, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758, jejímž jménem jedná
představenstvo společnosti jednajÍcÍ Jiřím Bělohlavem, předsedou
představenstva, a Ing. Jánem Dudášem, členem představenstva, (dále jen
"zmocnitel"), tímto zmocňuje:

Ing. RICHARDA RAKOUŠE, ředitele výstavby stavby ,,11/331 Lysá nad
Labem, rekonst|rukce křižovatek

narozeného:

(dále jen ,,zmocněnec")

ke všem úkonům a jednáním přímo souvĹsejĹcÍm s realizaci stavby ,,11/331 Lysá
nad Labem, rekonstrukce křižovatek", kterými bude v potřebném rozsahu
zavazovat zmocnitele, jakožto zhotovitele této stavby. Zmocněnec takto není
oprávněn za zmocnitele podepsat dodatek k uzavřené smlouvě o dílo na
realizaci stavby.

V Praze d
PAetmYau a.s.180 VO Praha ·3, Kcžeiužská

"°:0:::""" ,

Předseda představenstva Člen představenstva
Metrostav a.s. Metrostav a.s.

V Praze dne 1. 4. 2019 zmocnění přijímám.

Ing. RiĹhard Rakouš
Reditel výstavby

Metrostav as., divize 4, Koželúská 2450/4, Libeň, 180 00
lČ: 00014915, zápk do or - Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 758
Bankovní spojeni - Komerčnl banka, a.s., Praha 1, účet č. 1809071/0100
T 266 018 400
www.metmslav,cz

Ä)



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):

Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Číslo ZBV:
Číslo SO/PS l
l číslo Změny SO/PS:

112.1S l 1
3

Objednatel č. 1. středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov lČ: 70891095

Objednatel č. 2. Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, lČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

3 .1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navfhova?ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

3 .2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena nav!hova?ých Změn Cena navrhoů?ných .Z.měn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem
3 .3 -6 198,47 9 520,59 3 322,12

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

3 .4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

3 .5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena nav!hova?ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem
3 .6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

3 -6 198,47 9 520,59 3 322,12

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajícI číslo Skupiny.
stejný systém čís|ovánÍ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list ČÍslo parě:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční čisto Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek l číslo změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provoznIho souboru (SO/PS): 112.1S l 1 3 " 4
Chodníky a zpevněné plochy - 1.část
Strany smlouvy o dílo č. S-0350/DOP/2018 na realizaci uvedené stavby uzavřené dne 27.3.2018 (dále jen Smlouva):

Objednatel č. l: Středočeský kraj, Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov IČ: 70891095
Objednatel č. 2: Město Lysá nad Labem, Husovo náměstí 23, 289 22 Lysá nad Labem, IČ: 00239402

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, lČ: 00014915

Pří|ohY Změnového listu: Parě č. příjemce
1. Krycí list 1 1 Objednatel
2. změnový list 1 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 3 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 4 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 5 Regionálni dotační kancelář
6. přehled dalších dokladů 1

Další doklady dle přehledu dokladů 15

Iniciátor změny: Zhotovitel na základě odlišnosti RDS
PopiS a zdůvodněni Změny:
Na základě požadavku Města Lysá nad Labem na doplnění dlážděného vjezdu k domu č.p. 1274 byl doplněn vjezd na
konci úseku ulice Družstevní PoLČ.6 - 123738, Pol.č.11 - 582611, PoI.Č.13 - 582615, PoLC. 15 - 917212.

Tato změna vznikla v průběhu realizace stavebních prací na základě nově zjištěných skutečností. Bez provedeni těchto
změn by nebylo možné stavbu zdárně dokončit.
Z uvedeného zdůvodnění vyplývá, že se jedná se o Změnu nepodstatnou, nezbytnou k dokončení, která je tak podle § 5,
odst. 1, písm.d) resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od
29.5.2017) upřesňujícI prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna -nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a
dle § 222, odst. 5) se jedná Změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Zmeň . . . Součet absolutních hodnot Zmeň
zá rn"ch kladných záporných a Zmeň kladných . .po y kladných a Zmeň zápornýchcelkem

-6 198,47 9 520,58 3 322,11 15 719,04

Ŕodpis vyjadruje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. Richard Rakouš datum podpis

projektant (autorský dozor) jméno Ing. jindřiška Čamrová datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Jan Volek datum podpi

Supervize (Regionálni dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce objednatele: jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně p6psäny,°zdiývodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jí énem
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č. 1 (Oprávněná osoba . Martin Herman
Objednatele) jméno středočeský kraj datum podpis

Objednatel č. 2 (Oprávněná osoba . . Ing. Karel Otava .
Objednatele) j"""° Lysá nad Labem datum podp"

, Ing. Richard Rakouš p iZhotovitel jméno Metrostav a.s. datum odp s

Číslo par



Příloha č. 3
ZÁPIS ,

o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)
pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Název stavby:
11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

112.1S l 1

Chodníky a zpevněné plochy - 1.část

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

607 871,47

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem
minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:
l Cena všech Změn Cena všech Změn

. . . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS pozapornych v kladných v . . Vvšech predchozich všech předchozíchpředchozich predchozich . . V .
Změnách na SO/PS Změnách na SO/PS Zmenach Zmenach a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnúmontážní práce 0,00 0,00 607 871,47 0,00

Údaje v KČ bez DPH

CIslo změny SO/PS: 1
.

Cena navrhovaných Cena navrhovaných Cena všech Změn Cena všech Změn
kladných riä"SO/PS kladných na SO/PS kZmeň zapornych na Zmeň kladných na W

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle
navrhovaných) Smiouvy v %

7 8 -zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnI/montážni práce -6 198,47 9 520,59 9 520,59 1,57%

Údaje v Kč bez DPH

Nová cena SO/PS po této Změně:
l Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně oproti ceně SO/PS SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) dle Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážni práce -6 198,47 611 193,59 3 322,12 0,55%

Údaje v KČ bez DPH

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Richard Rakouš

Projektant (autorský dozor): Ing. Jindřiška Čamrová

datum:

datum:

Stavební dozor: Ing. jan Volek datum:

Zástupce Objednatele:

Supervize (RDK)

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum:

podpis

podpis

podpis

Ing. Václav Chytil datum: podpis

1& IQ. 2m1¶. ju F(i/|a- da'um' ,od,is



Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 3 Příloha č. 4
Zvidenční číslo a název stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
:ÍS|O a název SO/PS: 112.1S Chodníky a zpevněné plochy 1.část Č. 1
3sio a název rozpočtu: 112.1S Chodníky a zpevněné plochy 1část Skupina Změn: 4
poř. Množství V , V , Cena za cena Změny Změny Cena Rozdíl cen Podíl cen

V , V , V , Mnozstvi Mnozstvi , celkem ve , , ,c. Kod položky Nazev položky m.j. ve V V m.j. v V zaporne v kladne v celkem ve celkem v celkem vV ve Zmene rozdílu V Smlouve v V V V - " 0/pol. Smlouve Kc KČ Kc Kc Zmene v Kc Kc lO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
6 123738. ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A M3 40,950 43,050 2,100 183,63 7 519,65 0,00 385,62 7 905,27 385,62 5,13%
Il 582611. KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM M2 217,900 210,000 -7,990 488,85 106 520,42 -3 861,92 0,00 102 658,5Cŕ -3 861,92 -3,63%,
13 582615. KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE M2 36,600 53,000 16,4jj0 557,01 20 386,57 0,00 9 134,96. 29 521,54. 9 134,97 44,81%
15 917212. ZÁHONOVÉ OBRUBY Z M I47,IOQ 136,000 -11,100 210,50 30 964,55 -2 336,55 0,00 28 628,0Cŕ -2 336,55 -7,55%

Celkem 165 391,19 -6 198,47 9 520,58 168 713,30 3 322,12 2,01%

l
L
t



PŘEHLED ZAŔAZ|

_
Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 10 196 452,48 6=32+36 . 115 339,49Skupiny 4

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 10 311 791,97 7wM)"100 $1edwánf Hrnku 30 % ~ihtSkuphy3 8kuphý!l , 1,13%

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) včetně 12 477 268,28 8=1"0,3 zákonný limit30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 3 058 935,74
DPH

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 101,13%

4=(25/1)'100 S)edDvánf vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 SledovánS záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)"100 µ" .0,H%

ENĹ ZMĚN DO SKUPIN

Příloha č. 5

Sledováni limitu 50 %
9432A/1)"100 . 2,96%Skupina 3

S1edovánľ Hmitu 50 %
10"(36A/1)"100 . 0,15%Skupma 4

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

10A=32A+36A . . . 317 111,84zapornych pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro
11=1'0 5 . . 5 098 226,24' Skupinu 3 aSkupinu 4

¶2"(37/})'¶0Q Sledováni limitu 15 % 0,00%

i3=37 S)odován1 limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

%¢ " \ m Ur I l C" " " " " U "

40=(19/1)"100 µ" .0,H%

-1- -2- -3 - -4- -5 -
Změny dc m!rúm|g

Vyhrazené změny (Domé'ky) Záměna položek Změny nepředvídané Změny nezbytné Změny neměnící celkovou povahu
dc §100 zákona č 134/2016 Sb.) (dle §222 odst (ň zákona č. 13412016 Sb-) (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.) (dle §222 odst (S) zákona č 134/2016 Sb.) veřejné zakázky (dle §222 odst (4)zákona C. 1í-4/2016 Sb,)

D Změny Změny Změny Suma absolutních Změny Suma Změny dc

Změny záporné záporné Suma Změn zápomé Suma Změn záporné procentní Suma Změn hodnot Změn záporné Procentní Suma Změn absolutních minimis
Změny . "ch a (zadávat se Změn klad é v jádření á om "ch a . (zadávat se Změny kladné vyjádŕenf zápomých a hodnot Změn (15% nebo limit 15 %(zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se k)adné záporných a (zadávat se Změny k)adné záporný y n y z p y kladných a Změn · ·

SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem znaménkem Změn kladných znaménkem Změn k)adných znaménkem Změny kladné Změn kladných záporných znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a hmit 149 224

mfnus) minus) Mnus) minus) minus) Změn záporných 000 Kč)

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"3 21-19+20 23 24 25=23"24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)'100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34j1)'100 . 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38"(37/1)"1004+37+39

11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - 100 886,17 216 225,66 115 339,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 . 94 687,71 206 705,08 2,03% 112 017,38 301 392,79 · 6 198,47 9 520,58 0,09% 3 32Z11 15 719,04 0,00 0,00%

901 1 DID - Křižovatka Dvorce l vyznačení objízdných tras - 59 075,86 117 748,24 58 672,39 0,00 0,00 - 59 075,86 117 748,24 1,15% 58 672,39 176 824,10 0,00% 0,00 0,00 0,00%

911 2 DIO - Křižovatka Lltol l úprava dopravnlho značeni · 35 611,85 B8 956,84 53 344,99 0,00 0,00 - 35 611,85 88 956,84 0,87% 53 344,99 124 568,69 0,00% 0,00 0,00 0,00%r

Chodníky a zpevněné plochy -1.část /dopIněnI - 6 198,47 9 520,58 3 322,11 0,00 . _ _, 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 __ , - 6 198,47 9 520,5Ó 0,09% 3 322,11 15 719,04 __ . 0,00%
ý.2,1s 3 dlážděného vjezdu """

0,00 0,00 0,00 "" 0.00 čLOD 0,(X)% 0.00 0,00 0,00 goo 0,00%
0,00 om 0,00 CLOU 0,00 0,00% Q.00 0,00 0,00% 0,0(j 0,00 0,00%
0,00 om 0,00 CLOD " 0,00 0,00% Q,® 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,0Q 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00% 0,00 0,00 _ 0,ClO% 0.00 0,00 0,00%
0,(JO om 0,00 0,00 0.00 0,00% DAO 0,00 _ 0,00% Cl,(X) DM 0,QQ%
0,00 0,00 0,00 "" 0,00 0,00 D,QQ96 goo 0,00 _ 0,00% 0,00 0,00 0,UU%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 " 0,00% 0,00 0,00 0,CK)%
om 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00
0,00 0,00 om _ 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00%

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje slav k datu předložení Změnového listu,

0

_ E
l

. m ·
Stránka 1 z 1

m

m
N



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo Stavby: II/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek

Název stavebního objektu l , V , V,
, Chodníky a zpevněně plochy - Leastprovozniho souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo Změny SO 112.1S l l
SO/PS:

Součást dokumentace ZBV
Doklad VANO NE - Uloženo

Počet listů
Změnový soupis prací (po změně) 2
Technická zpráva 6
Záznam z jednání z požadavkem úpravy vjezdu 2
Vyjádření AD 1
Stanovisko TDI l
Plná moc pro Ing. Richarda Rakouše 1

, archiv Zhotovitele,RDS novy stav archiv Objednatele

Počet listů celkem 13



Zrněnový soupis prací SO 112.1S po změně 1 Příloha č. 7

ci3kj d imlcv 1"il.13 - Unoan|KY zpevnene plocnY - 1.cast
Poř. Kód Varianta Název po|Qžky jednotka Počet CENA

č.pol. poiožky položky jednotek jednotková celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

O Všeobecné konstrukce a práce
17 014102 a POPLATKY ZA SKLÁDKU T 288,848 68,16 19 687,88
18 014102 b POPLATKY ZA SKLADKU T 69.200 142.00 9 826,40
19 014102_, _ d POPLATKY ZA SKLÁDKU T 25,080 170,40 4 273.63

- — - o'-:. ""ně oiw u čo'ä" ČOť "" ""

1 Zemni práce l
21 11130 SEJMUTI DRNU M2 260,800 32,53 8 483.82

1 113158 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 20KM M3 7,260 744,52 5 405,22
22 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM M3 52,875 302,03 15 969,84

2 113338 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 20KM M3 10,450 590,95 6 175,43
3 113488 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ PODKLADU, ODVOZ M3 21,170 298.06 6 309,93
4 11351 ODSTRANĚN ZÁHONOVYCH OBRUBN KÚ M 86,400 68,64 5 930,50
5 11353 ODSTRANĚN CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNĹKÚ M 18.500 76,50 1 415,25
6 123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŔ. I, ODVOZ DO 20KM M3 40.950 183,63 7 519,65

16 17120 ULOZEN SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 40,950 18,18 744,47
7 18110 ÚPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚN M V HORNINĚ TŔ. l M2 273,500 29,08 7 953.38
8 18232 ROZPROSTŘEN ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0.15M M2 599,000 22,49 13 471.51

20 18232R DODÁNÍ ORNICE M3 89,850 170.40 15 310.44
9 18242 zaloZen TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 599.000 85.20 51 034 8Ci

' - '=' čVE. í.,č2 Zomni práce ._ _ _ 145 724.24

5 Komunikace
10 56330 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 48.441 806,97 39 090,43
11 582611 KRYTY Z BET DUŮ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 217.900 488,85 106 520,42
13 582615 KRYTY Z BETON DLAŽDiC SE ZAMKEM BAREV TL 80MM DQ LOŽE Z KAM M2 36.600 557,01 20 386,57
12 582618 KRYTY Z BETON DL/ÚDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 1.320 828,52 1 093,65
23 58261A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 18.000 828.52 14 913.36

Komunikace _ " " f""" " " 182 004.43

9 Ostatní konstrukce a práce
14 9111A1 ZABRADL S!LN|CNi S VODOR MADLY- DODÁVKA A MONTÁŽ M 79.000 2 726.46 215 390.34
15 917212 ZÁHONOVE OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNĹKÚ ŠĹŘ 80MM M 147,100 210,50 30 964,55

· " .KcI ' KUô

Stavba
číslo a název SO

C

Lys n L bez400 - 11/331 Lysá nad Labem, rekonstrukce křižovatek - kraj
112 - ChÔdníky a zpevněné plochy

L- _ J __ " F __ _ _ _ - · . . . . . .

l

Ostatní ve výkazu nesÉ)ecifikované práce


